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از خواسته هایمان 
عقب نشینی  نمی کنیم

باقری کنی : 

صفحه  ۲

امکان توافق با غربی ها 
صفر است

قدیری ابیانه : 

مخالفان طرح شفافیت
 هم جاهایی حق دارند

نماینده مجلس  :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

6اقدامات موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر )ع( در سال 1400 روند اجرای طرح توسعه کویر تایر باید شتاب  بگیرد گمرک تخصصی، لازمه صادرات فرش و زعفران 55

ارتباطات و شبکه های مخابراتی، بزرگترین
سد دفاعی در مقابل شیوع ویروس کرونا

تکذیب خطر تشعشعات  
مخابراتی  برای شهروندان 
مدیرمخابرات منطقه خراسان جنوبی ضمن انتقاد از نظرات 
غیر کارشناسی در زمینه های تخصصی گفت: در قوانین 
و مقررات موجود کشور و براساس مصوبه مجلس شورای   
اسلامی متولی نظارت و اندازه گیری و سنجش تشعشعات  
و پرتوها برعهده سازمان انرژی اتمی ایران گذاشته شده 
است. آذری نصرآباد، با بیان اینکه در مورد تشعشعات امواج 
همه استانداردهای لازم رعایت و مطابق استانداردهای 
جهانی اعمال می شود ... مشروح در صفحه 3

اقدام جالب استاندار برای هشدار به جامعه

برگزاری جلسات
 ستاد استانی در
 کانون مبارزه با کرونا
  

 استاندار خراسان جنوبی در اقدامی جالب و میدانی  جلسه 
ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا را با حضور مسئولان 
استانی در دانشگاه علوم پزشکی برگزار کرد و ضمن هشدار 
به مدیران، خواستار رعایت پروتکل های بهداشتی توسط 
شهروندان شد. قناعت گفت: انتقال ... مشروح در صفحه 2

سرمقاله

مراقب تحمیل و تزریق
  مدیران ناکارآمد باشید 

 پُست ها  و جایگاه ها، خیلی شیرینند. آنقدر شیرین که بعضی ها برای رسیدن به 
آن، از هیچ کاری ترس ندارند و آنقدر شیرین، که بعضی ها برای به دست آوردنش 
و موقع از دست دادنش، اشک می ریزند. پست ها آنقدر شیرینند که صاحبان پُست، 
خیلی وقت ها دو دستی، میز و صندلی ها را می چسبند و هرچه کِشان کِشان، 
تلاش می شود تا آنها را از موقعیت پُست و جایگاه شان دور کنند،  مویه کنان 
و اشک ریزان و التماس کنان، حاضر به ترکش نیستند! خلاصه اینکه بعضی از 
مدیران عزیز ما، حاضرند جان به عزرائیل بدهند اما پُست و مقام به کسی ندهند، 
حاضرند کسی خنجر به حنجرشان بگذارد اما پا روی دُمِ بلند مدیریت هایشان 
نگذارند، حاضرند بمیرند، اما جایگاه را تا ابد به عنوان میراث ماندگار معنوی خودشان، 
 حفظ کنند! اگر از همه ی کسانی که برای رسیدن به پُست ها و مقام ها و جایگاه ها،
تلاشی ورای تصور و کوششی فرای عقل می کنند بپرسید که ...   ادامه در صفحه 2

* هرم پور

منافع استان
را با هیچ چیز 
معامله   نکنید

توصیه استاندار  به فرمانداران؛

عکس : اکبری

صفحه 5

با نهایت تاسف درگذشت شادروان

 حـاج علـی  محمـودی 
)بازنشسته نیروی انتظامی( 

امروز  تشییع  مراسم  رساند:  می  اطلاع  به  را 
محوطه  از محل  دوشنبه ساعت ۸ صبح 

غسالخانه با رعایت پروتکل های بهداشتی بر گزار می گردد
حضور سروران  معظم موجب امتنان است.

خانواده محمودی و سایر بستگان

» هوالباقی« 
 به مناسبت هفتمین روز درگذشت همسری مهربان

و پدری دلسوز بزرگ  خاندان 

مرحـوم قربـان  فـراقی
جلسه ترحیمی امروز دوشنبه 1400/9/15 از ساعت  

14:30 الی 15:30 در محل مسجد جامع توحید با رعایت فاصله گذاری 
اجتماعی و پروتکل های بهداشتی برگزار می شود. 
  خانواده های: فراقی، زحمت کش و سایر فامیل وابسته

دعـوت به همکـاری 
یک شرکت دخانیات فعال در کشور برای تکمیل کادر خود در شهرستان های قاین 
و بیرجند از میان جوانان مستعد و پرانرژی برای شغل بازاریابی توسط نماینده 

خود نیرو جذب می نماید. 
شرایط مورد نیاز: 

 1- حداقل یک سال سابقه کاری در حوزه فروش، بازاریابی و پخش 
2- داشتن گواهینامه و پراید وانت مدل 95

3- داشتن گواهی پایان خدمت سربازی 4- توانمند در برقراری ارتباط و کارهای 
گروهی 5- منظم و با مهارت در انجام کارهای اجرایی 6- بومی بودن

افراد واجد شرایط رزومه و یا شرح  سابقه کاری خود را به شماره ذیل واتساپ نمایند
0912-972-۸19۸

     برادر گرامی جناب آقای  مهندس هادی صادقی
 با نهایت مسرت و شادمانی انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت 

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان قاینات 
که بیانگر درایت، لیاقت و توانمندی شما می باشد صمیمانه تبریک 

عرض نموده، از خدمات ارزشمند و اثرگذار چندین ساله 
آقای مهندس توکلی در دوران تصدی تشکر و قدردانی می نماییم 
امیدواریم در مسیر خدمتگزاری، خدمت بی ریا، صداقت، مردمداری 

و اخلاق توشه راهتان باشد. 
همکاران شما در امور آب و فاضلاب شهرستان قاینات

دعـوت به همکـاری 
یک شرکت دخانیات فعال در کشور برای تکمیل کادر خود در شهرستان های قاین 
و بیرجند از میان جوانان مستعد و پر انرژی برای شغل بازاریابی توسط نماینده 

خود نیرو جذب می نماید. 
شرایط مورد نیاز: 

 1- حداقل یک سال سابقه کاری در حوزه فروش، بازاریابی و پخش 
2- داشتن گواهینامه و پراید وانت مدل 95

3- داشتن گواهی پایان خدمت سربازی 4- توانمند در برقراری ارتباط و کارهای 
گروهی 5- منظم و با مهارت در انجام کارهای اجرایی 6- بومی بودن

افراد واجد شرایط رزومه و یا شرح  سابقه کاری خود را به شماره ذیل واتساپ نمایند
0912-972-۸19۸

جناب آقای مهندس ابوالفضل دزگی
 نوید مسرت بخش انتصاب شایسته و مدبرانه 

جناب عالی را به سمت 
سرپرست معاونت مسکن شهری اداره کل 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی

 که نشان از تجربیات گرانبهای شماست 
تبریک عرض می نماییم، از درگاه خداوند منان 

تداوم  تعالی و توفیقات تان را مسئلت داریم.
 شرکت آریا سوله  بیرجند 

زرگری -  بنی اسدی

آگهی دعوت مجمع عمومی به طور عادی سالانه )نوبت اول(
                  سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

به اطلاع کلیه اعضای محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خراسان جنوبی 
می رساند: جلسه مجمع عمومی عادی سالانه سازمان روز چهارشنبه 1400/10/15 

راس ساعت:17:00 در محل سالن کنفرانس سازمان )واقع در خیابان آیت ا... سعیدی بین سعیدی 3 
و 5( برگزار می شود. لذا از تمامی اعضای محترم سازمان دعوت به عمل می آید راس موعد مقرر در 

جلسه مذکور حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه:1 - استماع گزارش هیئت مدیره  ۲ - انتخاب بازرسان قانـونی 3 -  بررسی و تصویب 

بودجه پیشنهادی سال1400   4 - سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می باشد.
هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

" مزایده عمومی- نوبت اول"    شناسه آگهی: 1234327
شهرداری بیرجند در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

نوع تضمین و مبلغ )ریال(موضوع شماره فراخوان

200000536000001
فروش تعداد 1۸ قطعه زمین با کاربری مسکونی واقع در 

خیابان غفاری 2 بیرجند طبق لیست و مشخصات مندرج 
در اسناد مزایده

مهلت   -  ۲ گردد.  می  برگزار    www.setadiran.ir نشانی  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  مزایده  فرآیند  کلیه   -  1
 1400/09/19 مورخ   14:00 ساعت  تا   1400/09/06 تاریخ  از  را  مزایده  اسناد  توانند  می  دهندگان  پیشنهاد  مزایده:  اسناد  دریافت  محل   و 
از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir دریافت نمایند. 3 - مهلت بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت 14:00 مورخ 
1400/09/۲0  4 - زمان گشایش و قرائت پیشنهادها: ساعت 14:00 مورخ 1400/09/۲1 می باشد. 5 - تاریخ بازدید از 1400/09/06 لغایت  1400/09/19 
ساعت  9:00 تا  14:00 با هماهنگی اداره املاک شهرداری می باشد. 6 - نشانی مزایده گزار: خراسان جنوبی - بیرجند - میدان ابوذر- شهرداری مرکزی- تلفن: 
0563183010۲ 7 - مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور مراحل ثبت نام و دریافت گواهی جهت شرکت در مزایده را محقق سازند. ضمناً 
جهت راهنمایی و ثبت نام به دفتر خدمات سامانه ستاد به آدرس بیرجند، خیابان شهید مطهری، سازمان صنعت و معدن مراجعه و یا با شماره 0563۲۲۲1۲۲0 

تماس حاصل نمایند. 8 - جهت کسب اطلاعات بیشتر به اداره پیمان و قراردادها  و یا اداره املاک شهرداری واقع در میدان ابوذر مراجعه نمایند. 

»مشاهده جزییات جدول شرح در صفحه آخر«                                                        مهدی بهترین - شهردار بیرجند

تضمین معتبر معادل 5 درصد قیمت پایه کارشناسی هر 
ملک مطابق نمونه های مندرج در اسناد مزایده

جناب آقای مهندس ابوالفضل دزگی
 سرپرست محترم معاونت مسکن شهری 

اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی
 انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را صمیمانه تبریک عرض 

نموده و عزت، سربلندی و توفیقات الهی برایتان آرزومندیم. 
 ضمناً از تلاش های ارزشمند جناب آقای مهندس حامد دائمی 
پرتو عنایات  امید است در  و  نموده   در دوران تصدی تشکر 
حق تعالی همواره در تمامی مراحل زندگی موفق و موید باشید.

 هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کویر گستر با قران
Generated by CamScanner
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ژئوپارک طبس به یونسکو رفت

علیرضا امری کاظمی، مدیر ژئوپارک جهانی قشم و مشاور ژئوپارک طبس گفت: بعد از چهار سال کار و تلاش و 
انجام زیرساخت ها و آموزش های لازم براساس آئین نامه ژئوپارک های یونسکو، پرونده درخواست عضویت ژئوپارک 
طبس در شبکه ژئوپارک های جهانی یونسکو ارسال شد. این اتفاق بعد از بررسی و تأیید کمیسیون ملی یونسکو افتاد.

سرمقاله

مراقب تحمیل و تزریق
  مدیران ناکارآمد باشید 

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( اگر از همه ی کسانی که برای رسیدن به پُست ها 
و مقام ها و جایگاه ها، تلاشی ورای تصور و کوششی فرای عقل می کنند بپرسید 
که آخر چرا اینطور به آب و آتش می زنید تا پُستی را در استان بگیرید یا پُستی را از 
دست ندهید، همگی یک جمله مهم و کلیشه ای تحویل می دهند: »پُست و جایگاه، 
موهبت خداست، لطف خداست، ودیعه ی خداست، سنگر جهاد برای خدمت به خلق 
خداست، ما نباشیم، نااهلان و نالایقان اشغالش می کنند و بر مردم، شلاق ظلم و جور 
و بی عدالتی می زنند« و شاید همین مقدس مآبی متحجرانه از سوی آنهاست که 
گاهی جایگاه خود را )نعوذبا... الرحیم( جایگاه خدایی بر مردم می دانند و از هیچ ظلمی 
و از هیچ تکبر و فخری و از هیچ بی تفاوتی نسبت به مشکلات مردم و از هیچ سهل 
انگاری و دو رنگی و نفاق و بی توجهی به دردها، فروگذار نیستند. بلای پُست، بلای 
خانمان سوزیست، مخصوصاً در استان هایی مثل خراسان جنوبی که چون زیبارویی 
ماهگون، طالبان  بسیار و خاطرخواهان فراوان دارد و صد البته این عجوزه ی جادوگر 
را که در طرفه العینی، انسان را به غیرانسان و متواضع را به متکبر و دوست را به غریبه 
تبدیل می کند، هرچه بیشتر تحویل بگیرید، زهرش را بیشتر در سفره ی دل و جانتان 
می ریزد و از عاقبت به خیری به دورتان می کند،  مگر آنکه واقعاً نه دلبسته ی پُست 
ها باشید و نه وابسته ی جایگاه ها، نه عُلقه ای به مقام ها داشته باشید نه سر و سِرّی 
با میزها و صندلی ها و پُست را  برای نشاندن لبخندی بر لب مظلومی و پاک کردن 
غبار سیاهِ بدبختی و تیره بختی از چهره ی مرد و زنی بدانید. خراسان جنوبی که حداقل 
برای سال ها، گهواره ی فرهنگ و اصالت ها بوده، مدتیست اسیر قفسی تنگ به نام  
نفاق بعضی از هواپرستان پُست و مقام شده و در این روزها که بوی تغییر مدیران و 
حرکت قافله ی مدیریت ها از جایی به جایی می آید، دست خوش بعضی اصرارها و 
لابی ها و مسیرها و شیوه های نامبارک و عجیب و غریب هم شده است. نمی دانم 
مدیریت جدید استان چقدر با فضای جامعه شناسی مدیریتی و مدیران استان آشناست، 
و نمی دانم چقدر خواهد توانست در برابر بعضی از دسیسه ها و خودخواهی ها و لابی 
ها و قدرت طلبی ها و بی تقوایی ها تحمل کند و بایستد، اما می دانم و می بینم آینده 
ای را که در سایه غفلت های لحظه ای و فریب های راهبردی، توسط بعضی از همین 
مدیران نالایق برای خراسان جنوبی رقم بخورد و نه تنها سال ها، بلکه دهه ها، دست 
استان  ما را از رسیدن میوه های شیرین توسعه باز دارد. می دانم که تماس ها برای 
تمنا یا تقلای پُست، بسیارتر از آنچیزیست که تصورش را می کنید، می دانم سفارش 
ها فراوان تر از آن چیزیست که گفته می شود، می دانم بعضی از آدم ها و عناصر و 
پیشنهادها و دیدگاه ها، آنقدر مشمئز کننده هستند که ساحت مطهر و  مقدس مردم و 
رسانه ها،  اعلا و ارجح از آن است که درباره اش بتوان چیزی نوشت یا حتی اشارتی 
داشت، اما امیدوارم و آرزو می کنم که تعقل و تقوا و بصیرت و آینده نگری و جسارت 
و شجاعت و استقلال رأی و آزادگی و شایسته سالاری و دوراندیشی و مردم محوری، 
همه با هم، در این استان رخ بنماید و مردم و ما را، بسی امیدوارتر کنند. که اگر جز 
این باشد، قلم سخت خواهد نوشت. جان کم رمق استان ما، دیگر تحمل درد و رنج 
تحمیل قیمومیت های پیدا و پنهان و تحمیل مدیران نالایق و بی ارزش و حضور 
نابلدان و بی خردان و ناآگاهان نسبت به مسائل استان را ندارد. می دانیم و امیدواریم 
شخص استاندار محترم، بسیار بیشتر از ما نسبت به این ماجرا، دغدغه مند باشند. از هر 
زاویه ای که نگاه کنید، ما دیگر وقت زیادی نداریم، به قول آن بزرگ بی همتا؛ »گر 

در خانه کَس است، یک حرف بس است«.
)لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره 09304943831 ارسال بفرمایید(

در  جنوبی  خراسان  استاندار  محمدی- 
اقدامی جالب و میدانی  جلسه ستاد استانی 
مدیریت بیماری کرونا را با حضور مسئولان 
استانی در دانشگاه علوم پزشکی برگزار کرد 
و ضمن هشدار به مدیران خواستار رعایت 
پروتکل های بهداشتی توسط شهروندان 
از  جلسه  این  انتقال  گفت:  قناعت  شد. 
محیط استانداری به فضای دانشگاه علوم 
پزشکی ، نشان دهنده جدی بودن مبارزه با 
کرونا و تأکید به این مسئله است که اگر چه 
شرایط  شیوع بیماری کرونا قدری تعدیل 
شده اما کرونا به جهت تبعات تلخی که 
دارد، در هر حالتی باید جدی گرفته شود. 
وی با بیان اینکه قصد داشتیم این جلسه را 
در محل بیمارستان ولی عصر )عج( که از 
مراکز درمان بیماری کروناست، برگزار کنیم 
تا عمق فاجعه و جدی بودن کرونا به همه 
گوشزد شود، عنوان کرد: اما متأسفانه فضای 
مناسب برای استقرار و تشکیل جلسه فراهم 
نشد. استاندار با اشاره به وضعیت قرمز شهر 
طبس اظهار کرد: طبس تا چند روز قبل 
در وضعیت نارنجی قرار داشت اما به دلیل 
مسافرپذیری و تنها با اضافه شدن دو نفر 
بیمار به آمار مبتلایان، به قرمز تغییر رنگ 
داد. وی تأکید کرد: به لحاظ آمار جمعیتی 
شرایط  ها،  استان  دیگر  با  مقایسه  در 
قرمز  شهر  یک  همین  اما  داریم  خوبی 
هم زیبنده استان نیست. قناعت به وظیفه 
بیان  و  اشاره  شرایط  این  در   فرمانداران 
کرد: فرمانداران در اولین فرصت جلسات 
شهرستانی را برگزار کنند و موارد مهم را 
به مدیران متذکر شوند. وی عادی انگاری 
را از مشکلات جامعه برشمرد و گفت: تصور 
این  با  آمدن  کنار  و  کرونا  با  همزیستی 
بیماری به شرطی خوب است که پروتکل 
های بهداشتی به درستی رعایت شود و 
اصل استفاده از ماسک و دقت در فاصله 
اجتماعی مورد توجه قرار گیرد. قناعت، با 

تأکید بر سرباز زدن برخی افراد از تزریق 
واکسن، متذکر شد: آمارها نشان می دهد 
با تزریق دوز دوم واکسن، درصد مرگ و 
میرها به شدت کاهش یافته، لذا همه باید با 
جدیت به این موضوع ورود کنیم و با اقناع 
سازی، همه افراد را به واکسیناسیون ترغیب 
و تشویق نماییم. وی از نقش تأثیرگذار طرح 
شهید سلیمانی در بیماریابی گفت و اظهار 
کرد: این طرح باید تشدید شود و با توجه به 

شرایط خاص طبس، در بخش دستگردان 
به جهت بعُد مسافتی که با مرکز شهرستان 
دارد، گروه های تخصصی مجری طرح 
شهید سلیمانی مستقر شوند و بیماریابی با 

شدت بیشتر از قبل ادامه یابد.

افزایش مبتلایان کرونایی
 زیر ۲۰ سال در خراسان جنوبی

پزشکي  علوم  دانشگاه  بهداشتي  معاون 

بیرجند  هم روز گذشته گفت: میزان ابتلاي 
دانش آموزان به کرونا در خراسان جنوبي در 
مقایسه با قبل از بازگشایي مدارس بیش از دو 
 برابر افزایش یافته است. مهدي زاده افزود : 
قبل از بازگشایي مدارس درصد مبتلایان 
درصد   5 استان،  سال   20 زیر  کرونایي 
مجموع مبتلایان استان بود که این میزان در 
هفته اخیر به حدود 13 درصد افزایش یافته 
است که بخش مهمي از آنان دانش آموزان 

هستند. فروزان فر، رئیس شبکه بهداشت 
و درمان شهرستان طبس هم با اشاره به 
وضعیت خیلي پرخطر شیوع کرونا در این 
شهرستان گفت: ظرفیت 70 درصد تخت 
هاي اختصاص یافته به بیماران کرونا در این 

شهرستان تکمیل شده است.

آموزش حضوري، الزامي نيست

معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و 

پرورش خراسان جنوبي هم در این ارتباط 
در  حضوري  آموزش  براي  الزامي  گفت: 

مدارس نیست. 
یکه خاني افزود: تصمیم گیري در خصوص 
نحوه آموزش حضوري یا ترکیبي دانش 
است.  مدارس  شوراي  عهده  بر  آموزان 
وي با بیان اینکه کمیته سلامت بر نحوه 
در  بهداشتي  هاي  دستورالعمل  رعایت 
مدارس نظارت دارد، گفت: اولویت ما حفظ 

سلامت دانش آموزان و فرهنگیان است. 
معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش 
به  اشاره  با  جنوبي  خراسان  پرورش  و 
اینکه رویکرد آموزش و پرورش، آموزش 
آموز  دانش  اگر  افزود:  است،  حضوري 
یا معلم دچار بیماري زمینه اي یا نقص 
سیستم ایمني باشد، با ارائه گواهي پزشک 
معتمد و تشخیص کمیسیون پزشکي باید از 

حضور در مدرسه خودداري کند.

برگزاری جلسات ستاد استانی در کانون مبارزه با کرونا 
اقدام جالب استاندار برای هشدار به جامعه 

باقری کنی: از خواسته هایمان عقب نشينی نمی کنيم

مذاکره کننده ارشد جمهوری اسلامی ایران گفت: جمهوری 
اسلامی ایران از خواسته های خود در مسیر فعال سازی دوباره 
نشینی  عقب  تحریم ها  لغو  و  سال 2015  هسته ای  قرارداد 
نخواهد کرد. باقری کنی افزود: با توجه به اینکه این آمریکا بود 
که در سال 2018 از توافق خارج شد، بنابراین واشنگتن باید 

گام نخست را بردارد.

قدیری ابيانه: امکان توافق با غربی ها صفر است

 قدیری ابیانه، فعال اصولگرا درباره مذاکرات هسته ای گفت: 
به نظر من امکان توافق با غربی ها صفر است، اما این که چرا 
آمریکا و اروپا بر مذاکره اصرار داشتند، به این دلیل است که در 
جامعه جهانی، آمریکا به دلیل تشدید تحریم ها و خروج از برجام 
مقصر شناخته می شود. آنها نیاز دارند که این تقصیر را از خود 

بزدایند، لذا سیاست کیش و مات در پیش گرفته اند.

دولت پاسخگوی انتصابات فاميلی باشد

حسین کنعانی مقدم، فعال اصولگرا گفت: نقد دولت توسط جریان 
اصولگرایی برای انتصابات فامیلی و مسائلی که مطرح می شود، 
باید به صورت جدی پیگیری شود و دولت هم باید پاسخگو باشد. 
دولتی که پاسخگوی اقدامات خودش نباشد اعتماد عمومی را از 

دست می دهد که مهمترین سرمایه اجتماعی است.

اگر شورای نگهبان همه اصلاح طلبان
 را تایيد می کرد، باز پيروز نمی شدیم

عطریانفر، عضو ارشد حزب کارگزاران گفت:  اگر شوراي نگهبان 
تصمیم مي گرفت همه کاندیداهاي جبهه اصلاحات از جمله 
آقایان جهانگیري، پزشکیان، شریعتمداري و دیگران را تایید 
مي کرد، باز احتمال پیروزي ما بسیار اندک بود و شخصا معتقد 
بودم که در هیچ شرایطي به پیروزي نخواهیم رسید. وی افزود: 
در بحث خاص انتخابات ریاست جمهوري سیزدهم، همتي براي 
رسیدن به حد نصاب دوسوم از مجموع آراي اعضا و احزاب جبهه 

اصلاحات ایران تنها یک راي کم داشت.

نماینده مجلس: مخالفان طرح 
شفافيت هم جاهایی حق دارند

نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: قالیباف، رئیس مجلس 
معتقد است باید زمانی طرح شفافیت را به صحن بیاوریم که قطعا 
رأی بیاورد ولی الان به نظرم اگر طرح بیاید شاید رأی نیاورد. 
نیک بین افزود: مخالفان طرح شفافیت هم آدم های کلک بازی 

نیستند و ممکن است جایی حق هم داشته باشند.

زیر بار جفای افزایش حقوق ۱۰ درصدی
 کارکنان نمی رویم

صدیف بدری نماینده مردم اردبیل در مجلس با بیان اینکه متأسفانه 
زمزمه هایی از افزایش 10 درصدی حقوق کارمندان در سال آتی 
به گوش می رسد، گفت: نمایندگان به هیچ عنوان پای این جفای 
آشکار در حق کارکنان دولت را امضا نمی کنند. وی افزود: نباید 

اجازه دهیم کارمندان بیش از این شرمنده خانواده خود شوند.

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

        

استخـدام 
کارگاه حمایتی تولیدی دستان پرتوان جهت تکمیل کادر خود نیاز به همکاری

یک نفر خانملیسانس یا فوق دیپلم حسابداری

یک نفر خانم لیسانس یا فوق دیپلم طراحی دوخت
دارد. افراد علاقه مند واجد شرایط جهت کسب اطلاعات بیشتر لطفاً با شماره ذیل تماس حاصل فرمایند 

091533۴۶05۶      آدرس: بیرجند - میدان شهدا - خیابان شهید کوشه ای - بین کوشه ای ۴ و ۶
 موسسه خیریه توانمند ساز حضرت رسول ا... )ص(  بیرجند 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت اول(
انجمن صنفی کارگری رانندگان ناوگان باری بیرجند 

 مجمع عمومی عادی انجمن صنفی مذکور در روز پنجشنبه مورخ ۱4۰۰/۱۰/۰2 ساعت ۱۰ صبح 
 در محل سالن اعلان بار به آدرس پایانه بار بیرجند برگزار می گردد. از کلیه اعضای انجمن دعوت 
می شود در جلسه شرکت نمایند. چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند در جلسه مجمع عمومی شرکت 
نماید می تواند با مراجعه به دفتر انجمن به یکی دیگر از اعضا وکالت داده تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق الذکر شرکت نماید. همچنین از کلیه اشخاصی که تمایل به عضویت در هیئت مدیره و بازرسان 
انجمن دارند دعوت می گردد تقاضای کتبی خود را به انضمام کپی شناسنامه، کارت ملی و یک قطعه 

عکس4*3 حداکثر تا تاریخ ۱4۰۰/۰9/25 به آدرس فوق ارسال نمایند. 
دستور جلسه :

 ۱- استماع گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرسان 2- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره 
به مدت سه سال و بازرسان انجمن به مدت یک سال 3- طرح و تصویب صورت های مالی انجمن

4- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱4۰۱                                                      هیئت مدیره

آگهی مزایده اموال منقول - نوبت اول   شناسه: 1235۴۴0
 نظر به اینکه در پرونده اجرایی به شماره 99۰۰727 محکوم علیه آقای مسلم موقری فرزند محمد ابراهیم محکوم است 
به پرداخت مبلغ 26۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و غیره در حق محکوم له آقای علی موقری و با توجه به توقیف 

خودرو به شماره انتظامی 576 ج 3۱ ایران 52 تا مورخ ۱4۰۰/۰8/۱2 تحت پوشش بیمه ایران تخفیف ده سال 7۰ درصد، وضعیت لاستیک 
جلو 7۰ درصد و لاستیک عقب 2۰ درصد سالم می باشد. شیشه جلو شکسته، مه شکن 2 عدد شکسته، جلو پنجره شکسته، قاب آینه 
های طرفین  چپ و راست شکسته، چراغ خطر عقب سمت چپ شکسته، خودرو تمام رنگ بوده، گلگیر عقب سمت راست و چپ درب 
عقب سمت راست و چپ و درب جلوی سمت چپ قدری فرورفتگی که نیاز به صافکاری دارد و وضعیت تجهیزات داخلی خوب با توجه به 
وضعیت ظاهری خودرو  و با توجه به نوسانات قیمت در بازار کنونی در حال حاضر قیمت کارشناسی مبلغ 37۰.۰۰۰.۰۰۰ / سیصد و هفتاد 
میلیون ریال برآورد شده است. از طریق مزایده در روز دوشنبه تاریخ ۱4۰۰/۰9/29 از ساعت 9 الی ۱۰ صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به 
فروش می رسد. قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ 
 پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید 
در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده جدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند 5 روز قبل از موعد 

مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود 

مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان بیرجند- محمد علی کشته گر

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی قاینات
پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده ۱4 قانون ثبت منتشر گردیده، اینک بر حسب درخواست واصله 
مستند به ماده مذکور و ماده 6۱ آئین نامه قانون ثبت تحدید حدود قسمتی از املاک واقع در بخش ۱۱ حوزه ثبتی این 

واحد به شرح ذیل: قطعات مفروزه مزرعه کهناب پلاک 12۶۶ -  اصلی: 299۱ فرعی مهدی پوزشی و غیره ششدانگ قسمتی از یکباب 
مغازه در روز ۱4۰۰/۱۰/۱3 انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده ۱4 قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر به وسیله این 
آگهی اخطار می گردد که در موعد مشخص شده فوق ساعت 8 الی ۱۰ صبح در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند، چنانچه هر یک از 
صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند؛ مطابق ماده ۱5 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند؛ 
مطابق ماده 2۰ قانون ثبت فقط تا 3۰ روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده 86 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت ، معترضین 
می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض خود به اداره ثبت اسناد و املاک قاینات ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی 
تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی 

عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.
تاریخ انتشار: 1۴00/09/15              علی صفایی فر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات

آگهی تعیین طول و متراژ پلاک های 

۵۳ و ۲ فرعی از ۷۷۳ اصلی و ۱۶۵ و ۲۹۳ 

و ۳۰۱ و ۶۲۹ فرعی از ۷۸۱ اصلی بخش 

۲  بیرجند

 نظر  به اینکه آقای علی چاجی مالک شش دانگ پلاک های فوق 
الذکر خواستار طول و متراژ و تثبیت حدود آن را نموده و حسب 
اعلام ایشان دسترسی به مالکین مجاور وجود نداشته مراتب را به 
کلیه مالکین پلاک فوق اعلام که در مورخ ۱4۰۰/۱۰/۰6 ساعت 
به آدرس  یا محل وقوع ملک  ثبتی  این واحد  اداری در محل 
روستای چاج و کلاته ابوطالب حاضر گردند. ضمنا عدم حضور مانع 

از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود.  شناسه آگهی: 1235۶22

حسین براتی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول(
 انجمن صنفی کارگری رانندگان ناوگان باری بیرجند

  مجمع عمومی فوق العاده انجمن صنفی مذکور روز پنجشنبه مورخ ۱4۰۰/۱۰/۰2 ساعت 9 صبح 
 در محل سالن اعلان بار به آدرس پایانه بار بیرجند برگزار می گردد. از کلیه اعضای انجمن دعوت 
می شود در جلسه شرکت نمایند. ضمنا کسانی که نمی توانند در جلسه مجمع عمومی و فوق العاده 
انجمن شرکت نمایند  می توانند با مراجعه به دفتر انجمن به یکی از اعضای انجمن وکالت داده تا در جلسه 

مجمع عمومی فوق الذکر شرکت نمایند.
هیئت مدیره دستور جلسه:  اصلاح ماده 7 اساسنامه انجمن افزایش حق ورودی و حق عضویت. 

آگهی آراء هیئت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3قانون و ماده ۱3آئین نامه اجرایی قانون یاد شده 
اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیئت مستقر در  اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس )استان خراسان جنوبی( مورد 
رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در 2 نوبت به فاصله ۱5 

روز به شرح زیر آگهی می گردد.
)قطعات واقع دربخش یک طبس(: ۱- ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور مشتمل بر اعیان  آقای سید احمد موسوی از پلاک  364 
فرعی از 29اصلی دیهشک پایین خریداری مع الواسطه از خانم زوجه 

رضااحمد)فاطمه نساء جنتی(به مساحت ۱449.55  مترمربع. 
2- ششدانگ یک باب منزل خانم معصومه رجب زاده از تمامی پلاک 
724 فرعی از 29اصلی دیهشک پایین خریداری مع الواسطه از آقایان 

رضاعلی تقی و عباس کارگریان ثانی به مساحت 25۱.99  مترمربع.
3- ششدانگ یکباب منزل آقای علی رزاقی از پلاک ۱۰25فرعی از 
29 دیهشک پایین خریداری مع الواسطه از آقای محمد حجازی به 
مساحت 427.۰5 - مترمربع. 4- ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی 
آقای حسن شعبانزاده از پلاک 36 فرعی از 3۰ اصلی دیهشک بالا 
خریداری مع الواسطه از آقای عبدا... اسدی به مساحت ۱6289.75 
مترمربع 5- ششدانگ یک  قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای 
حسن شعبانزاده از پلاک 4۰فرعی از 3۰اصلی دیهشک بالا خریداری 
مع الواسطه  از آقای محمدغلی رضائی به مساحت929.3۰ مترمربع 
6- ششدانگ یک  قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای حسن 
سرکوهیان از پلاک 43۰ فرعی از 3۰ اصلی دیهشک بالا خریداری 
مع الواسطه از خانم هاجر حلاجیان به مساحت 5۱5.48 مترمربع   
7- ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی آقای حسن شعبانزاده از 
پلاک 457 فرعی از 3۰ اصلی دیهشک بالا خریداری  مع الواسطه 
از آقای غلامرضا مالکی  به مساحت ۱۱۰6.85مترمربع 8- ششدانگ 
یک  قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای حسن شعبانزاده از 
تمامی پلاک  78۰ فرعی از 467 فرعی از 3۰ اصلی دیهشک بالا 
خریداری مع الواسطه  از آقایان ذبیح اله شعبان زاده و رمضان ایزدی 
به مساحت.۱7۱4.8۰مترمربع  9- دو دانگ مشاع از شش دانگ یک  

قطعه زمین مزروعی آقای حسن طالبی مقدم از پلاک 86 اصلی 
رحمت آباد خریداری مع الواسطه از آقایان حسین طالبی مقدم و 
قربان نوروزیان به مساحت 26655.7۰ مترمربع ۱۰- دو دانگ مشاع 
از شش دانگ یک  قطعه زمین مزروعی از آقای مهدی طالبی مقدم 
از پلاک 86 اصلی رحمت آباد خریداری مع الواسطه از آقایان حسین 
طالبی مقدم و قربان نوروزیان به مساحت 26655.7۰ مترمربع ۱۱- 
ششدانگ یک باب منزل نیمه ساز آقای مجتبی امیری از پلاک 49۱ 
اصلی خریداری مع الواسطه از آقای محمدحسین هادیان به مساحت 
29۱.۱۱  مترمربع ۱2- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل 
بر اعیان )دایر مزروعی( آقای احمدرضا هادیان از پلاک  498 اصلی 
به مساحت 568.8۰  آقای احمد نجفی  از  الواسطه   خریداری مع 
اکبری  آقای غلامرضا  مغازه  دانگ یک دربند  مترمربع  ۱3-شش 
از پلاک 5۰8 اصلی خریداری مع الواسطه از آقایان محمدحسن و 
غلامرضا مالک به مساحت 86.38 مترمربع  ۱4- شش دانگ یک 
دربند مغازه آقای غلامرضا اکبری از پلاک 5۰8 اصلی خریداری مع 
الواسطه از آقایان محمدحسن و غلامرضا مالک و به مساحت 85.25 
مترمربع ۱5- شش دانگ قسمتی یک دربند مغازه آقای غلامرضا 
مروتی از پلاک ۱3فرعی از ۱2۱3اصلی خریداری مع الواسطه از آقایان 
مهدی مروتی به مساحت 7.5۰ مترمربع  ۱6- ششدانگ  قستی  از یک  
باب منزل   خانم معصومه سفری از پلاک ۱3فرعی از ۱2۱3- اصلی 
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی برابر مالکیت مشاعی متقاضی و 
موافقت شهرداری به مساحت 5.4۱ مترمربع ۱7- ششدانگ اعیان  یک  
قطعه زمین محصور مشتمل بر انباری آقای محمد ابراهیم گندمی پور 
از پلاک ۱482 خریداری مع الواسطه از مالک رسمی برابر اجاره نامه 
عادی از اداره اوقاف و امورخیریه به مساحت 474.85 مترمربع ۱8- 
ششدانگ یک  قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای رجبعلی 
ارغائی از تمامی پلاک  2۰88 اصلی خریداری مع الواسطه از خانم زهرا 
ارغائی به مساحت 82.۱۰ مترمربع ۱9- ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور مشتمل بر اعیان آقای محمد بالار از پلاک ۱ فرعی از 259۰ 
اصلی خریداری مع الواسطه از آقای علی بالار به مساحت 4398.82 
مترمربع 2۰- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر ساختمان  
خانم مرجان رجب پور از  تمامی پلاک های ۱و 2 فرعی از 2623 

اصلی خریداری مع الواسطه ازاقایان محمدهاشم ترابی زاده و محمدعلی 
داوری   به مساحت ۱۱92.4۰مترمربع 2۱- ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور مشتمل بر ساختمان خانم منیره محمدزاده مقدم از تمامی 
پلاک 2694 اصلی خریداری مع الواسطه از آقای مجتبی دشتغرانی 
مترمربع 22- ۱552.4۰سهم  مساحت 58۱.۰5  به  )حشمتیان(  
مشاع از 3729 سهم از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آقای احمد 
کفاش سلیقه از تمامی پلاک 2745 اصلی  خریداری مع الواسطه 
از آقای عباسعلی اخوان مهدوی به مساحت  کل 3729  مترمربع. 
23- ششدانگ اعیان یکباب منزل آقای احمد کدخدا از پلاک 2962 
اصلی خریداری مع الواسطه از مالک رسمی برابر اجاره نامه عادی 
ازمتولی موقوفه حاج عبدا... کدخدا به مساحت 247.58 مترمربع. 24- 
ششدانگ اعیان یکباب منزل  اقای جعفر کدخدا ازپلاک 2962 اصلی 
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی برابر اجاره نامه عادی ازمتولی 
موقوفه حاج عبدا... کدخدا به مساحت 228.3۰ مترمربع 25- ششدانگ 
اعیان یکباب منزل آقای احمد کدخدا از پلاک 2962 اصلی خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی برابر اجاره نامه عادی ازموقوفه حاج عبدا... 
کدخدا به مساحت 258.7۰ مترمربع 26- ششدانگ اعیان یکباب 
منزل آقای مجید کدخدا از پلاک 2962 اصلی خریداری مع الواسطه 
از مالک رسمی برابر اجاره نامه عادی از  متولی موقوفه حاج عبدا... 
کدخدا به مساحت 25۰ مترمربع 27- ششدانگ اعیان یکباب منزل 
خانم الهه کدخدا از پلاک 2962 اصلی خریداری مع الواسطه از مالک 
رسمی برابر اجاره نامه عادی ازمتولی موقوفه حاج عبدا... کدخدا به 
مساحت 223.36 مترمربع 28-ششدانگ اعیان  یکباب منزل خانم 
زینب طالبی مقدم از پلاک 3۱93 خریداری مع الواسطه از مالک 
رسمی برابر اجاره نامه عادی از متولی موقوفه عامه امیرحسنخانی به 
مساحت 225.4۰ مترمربع 29-ششدانگ  قسمتی از یکباب منزل 
آقای محمود چوپانی ازتمامی پلاک 3679 خریداری مع الواسطه  از 
حسین ماذنی به مساحت 98.۱5مترمربع 3۰- ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور مشتمل بر اعیان )محل ایستگاه فشارگاز( شرکت گاز 
استان خراسان جنوبی از پلاک 43۱۰ اصلی خریداری مع الواسطه 
از اقای جهانگیررحمانی  به مساحت 99.5۰ مترمربع 3۱- ششدانگ  
قسمتی از یکباب منزل آقای رسول بهبهانی  از پلاک 47۱9 اصلی 

برابر  رسمی  مالک  از  الواسطه  مع  خریداری 
واگذاری عادی از شهرداری شهرستان طبس به 
مساحت ۱3.56 مترمربع )قطعات واقع در بخش 

دو(: 32- دو دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه باغ مشتمل بر 
ساختمان خانم ناهید سادات متولیان سجادی از تمامی پلاک ۱۰ فرعی 
از 4فرعی از ۱3۰ اصلی خریداری مع الواسطه از مالک رسمی برابر تقسیم 
نامه 2/6/۱36۰ دادگاه طبس به مساحت ۱۱89.84مترمربع 33- چهار 
دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه باغ مشتمل بر ساختمان سید 
حمید متولیان سجادی از تمامی پلاک ۱۰فرعی از 4فرعی از ۱3۰اصلی 
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی برابر تقسیم نامه2/6/۱36۰ دادگاه 
طبس به مساحت ۱۱89.84 مترمربع )قطعات واقع در بخش سه(: 
34- شش دانگ یک قطعه باغ خانم نرجس جواهری از تمامی پلاک 
۱75فرعی از 22 اصلی روستای ازمیغان خریداری مع الواسطه از آقای 
محمد جواد جواهری به مساحت 9۱5.65 مترمربع 35- شش دانگ 
یک قطعه باغ مشتمل بر ساختمان -کاربردی باغ  آقای عباس جواهری 
از تمامی پلاک ۱8۰فرعی از 22 اصلی روستای ازمیغان خریداری مع 
الواسطه از آقای محمد جواد جواهری به مساحت ۱46۱.۱5مترمربع.  
لذا بدینوسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع درآراء 
اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار 
و در روستاها ازتاریخ الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف 
مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل نمایند و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه محل را ارائه ننماید اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمن اینکه صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود و درخصوص آگهی اصلاحی از 

تاریخ انتشار نوبت اول مهلت اعتراض سی روز خواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:  1۴00/09/15 
تاریخ اتنشار نوبت دوم:  1۴00/09/30
غلامرضا کدخدایی
  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس
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شناسایی ۶۳ ملک مازاد دستگاه های اجرایی خراسان جنوبی

۶۳ ملک مازاد مربوط به ۹ دستگاه اجرایی در خراسان جنوبی شناسایی شد. مدیر کل اقتصاد و دارایی استان گفت: از این املاک مازاد ، تاکنون ۱۱ ملک به 
ارزش ۱۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان به فروش رسیده است. جعفری افزود : ۱۷ فقره ملک هم در مرحله مزایده است. وی گفت : ۱۷ فقره ملک هم در کارگروه 

استانی صورت جلسه و فروش آن تایید شده است و برای تایید نهایی جهت فروش لیست آن به وزارت اقتصاد ارسال شده و مورد تایید نیز قرار گرفته است.

مددجویان کمیته 
امداد قدمی دیگر 
به خانه دار شدن 

نزدیک شدند

مهر- با دستور رئیس بنیاد مستضعفان 
برای پرداخت ۳۵ میلیارد تومان دیگر به 
منظور اجرایی کردن تفاهم نامه احداث 
مددجویان  مسکونی،  واحد  هزار   ۱۰
کمیته امداد یک قدم دیگر به خانه دار 
شدن نزدیک شدند. به دنبال امضای 
مستضعفان،  بنیاد  میان  نامه  تفاهم 
کمیته امداد و بنیاد مسکن به منظور 
و  مسکونی  واحد  هزار   ۱۰ احداث 
همچنین مذاکرات صورت گرفته میان 
رؤسای کمیته امداد و بنیاد مستضعفان، 
مبلغ ۳۵  فتاح،  پرویز  سید  دستور  با 
میلیارد تومان برای اجرایی شدن گام 
دوم این تفاهم نامه و احداث واحدهای 
مسکونی مددجویان فاقد مسکن این 
نهاد حمایتی، به حساب کمیته امداد 
امام خمینی )ره( واریز شد. این مبلغ 
در شرایطی از سوی بنیاد مستضعفان 
به حساب کمیته امداد واریز شد که 
پیش از این نیز ۵۰ میلیارد تومان دیگر 
از سوی بنیاد مستضعفان برای اجرایی 
شدن گام نخست این تفاهم نامه به 
کمیته امداد امام خمینی )ره( پرداخت 
شده بود. بر اساس این گزارش تاکنون 
بیش از ۳۳۰۰ نفر از مددجویان واجد 
شرایط دریافت مسکن در قالب این 
احداث مسکن  برای  نامه که  تفاهم 
آن ها پروانه ساخت اخذ شده احصا شده 
بر  این واحدهای مسکونی  احداث  و 
اساس برنامه زمانبندی از پیش تعیین 
شده در حال انجام است. چهارم بهمن 
ماه سال گذشته، در جلسه ای با حضور 
رؤسای بنیاد مستضعفان و کمیته امداد، 
بنیاد مستضعفان در قالب اجرای تفاهم 
مسکن  واحد  هزار   ۱۰ احداث  نامه 
مددجویان کمیته امداد، حمایت ۵۰۰ 
میلیارد تومانی را عهده دار شده بود و در 
نخستین گام اجرایی در اواخر شهریور 
در  واحدها،  این  احداث  کلنگ  ماه، 
منطقه محروم گرمی استان اردبیل به 

زمین زده شد. 

همشهریان  عزیز 
بیایید کمی با هم 

مهربان  باشیم 

آوای عزیز سلام. من در شهر بیرجند 
گذشته  روز  روزگار  بد  از  و  مستاجرم 
سیستم گرمایشی آپارتمان اجاره ای ما 
دچار مشکل اساسی شد. صاحبخانه 
عزیزمان که برای تعمیر خانه حضور 
داشت از هزینه های تعمیر کلافه شده 
 بود و غر می زد تعمیرکار اولی آمد و 
 کلی قطعه عوض کرد ودر نهایت با دریافت 
 مبلغ بالایی اعلام کرد درست نمی شود 
 باید فرستاده شود تهران . تعمیرکار بعدی

هم آمد تقریبا ۳ یا 4 دقیقه درگیر پکیج 
تعمیر  اجرت  تومان  بود و ۳۰۰ هزار 
گرفت و وقتی با اعتراض صاحبخانه 
ما مواجه شد جواب جالبی برای هزینه 
بالای تعمیراتش داد و گفت : نکند شما 
در این شهر زندگی نمی کنید اجاره خانه 
ما را دو برابر کرده اند امروز سیم ترمز 
موتورم پاره شده به ۳ برابر قیمت قبلی 
یک سیم ترمز خریدم آنوقت انتظار دارید 
اجرت کارم همان رقم پارسال باشد. دلم 
می خواست از طریق روزنامه شما به 
صاحبخانه عزیزمان که اجاره ما را هم 
امسال تقریبا دو برابر کرد و همه مردم 
عزیزی که در این شهر زندگی می کنند 
بگویم باور کنید همه اینها را خودمان 
به وجود آورده ایم. وقتی خودمان به 
همدیگر رحم نمی کنیم چطور انتظار 
داریم بقیه به ما رحم کنند. وقتی اجاره 
خانه ای که نه به تورم کار دارد و نه به 
قیمت ارز و طلا را یکباره دو برابر می 
کنیم حقمان نیست نیروی تعمیراتی هم 
۳ برابر پارسال از ما پول بگیرد ؟ حقمان 
نیست که برکت از زندگی هایمان برود 
و همه با تمام تلاشی که می کنیم 
آخرش شیشمان گروی هفتمان باشد . 
بیایید اول از خودمان شروع کنیم و باور 
کنیم مهربانی و انصاف اولین راه و چاره 
حل مشکلات است ان شاءا... مسئولان 

هم قیمت ها را درست خواهند کرد. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

خبر خوب امروز

* استاندار جدید جناب قناعت اگر طرحی 
نو برای استان نداشته باشد موفق نخواهد 
بود. باید ارتباط با مردم را بیشتر کند تا 
زمانی که یک ارباب رجوع بخواهد برای 
ملاقات با یک مدیر یک هفته در نوبت 
و یک ساعت بعد از نوبت قبلی درب اتاق 
آقای مدیر کل منتظر بماند و بعد از ورود 
باید چند دقیقه منتظر باشد که جناب مدیر 
جواب سلام را بدهند و اجازه نشستن 
صادر فرمایند و بعد هم با یک کلام 
نیست موفقیت  امکانش  عرض کنند 
امکان پذیر نخواهد بود و مردم را بیزار 
از پیگیری خواسته های به حقشان می 
کنند مسئولی که خدمتگزار مردم نباشد 

به درد مدیریت نمی خورد.

* در خصوص گلایه ها از افزایش اجاره 
خانه  اسفناج گران شده نه کالای وارداتی 
است نه لوکس. آب معدنی گران شده که 
از خارج نمی آید. کافی است یک کالای 
سر  جعفری  و  تره  شود  گران  وارداتی 
کوچه هم گران می شود. خاک و آبش 
همان بوده که بوده البته من مستاجر ندارم 
بخواهم دفاع کنم. هیچی خوب نیست 
گران شود. بعضی چیزها یک توجیهی دارد 
مثلا خانه شاید آهن و سیمان و ... گران 
شده مجبوریم خانه را گران بخریم با وام 
و قرض و قوله حالا بایست بدهیم اجاره 
که جای اقساط وام ۱۸ درصد آزاد را پر 
کند. همه که پول پس انداز و .... ندارند که 
بتوانند فوری وام مسکن بگیرند ولی اسفناج 

و ... را چطوری توجیه می کنند ؟

* در خصوص گلایه از عدم تغییر در 
دکتر  جناب   ، استان  درمانی  کیفیت 
از ایشان دارم  موسوی با شناختی که 
انسان بسیار متعهد و پرتلاش وبی ریا 
هستند و شاهد روزهای خوب در این 
حوزه خواهیم بود اما متاسفانه بعضی از 
پزشکان به دلایلی که همه می دانیم 
برای یک مریضی کوچک آنقدر آزمایش 
وسونوگرافی و ام آر آی و... می دهند 
که هر مریضی می گوید دردم نهفته به 
زطبیبان مدعی و جالب است تاکید هم 
می کنند به فلان آزمایشگاه و یا داروخانه 
مراجعه کنید!!!! با این هزینه های سنگین 
خیلی ها با مریضیشان کنار می آیند. 
افسوس که تعهد هم در بین بعضی از 
پزشکان وجود ندارد و به قول معروف به 

داروخانه ها و .... نان قرض می دهند.

* امیدواریم در دولت جدید بسیاری از این 
مدیران خواب آلود استان برای همیشه به 
خواب بروند و مردم استان با روزهای 
لیاقت  خوب مواجه شوند. مدیران بی 
که تنها به دنبال کسب منافع شخصی 
شناسند   نمی  را  پیشرفت  و  هستند 
اعتبارات استان هم که در اختیار گروه 
خاصی قرار دارد.کاش بازرسی وارد عمل 
شود عملکرد مدیران استان و اعتبارات 

وارد شده به استان را بررسی کند.

* عمده مشکل کیفیت درمان بر می 
گردد به مناعت طبع مردم این خطه از 
کشور که باعث شده مافیاها نظیر مافیای 
پزشکی قدرت بیشتری پیدا کند. وقتی 
به یک پزشک متخصص مراجعه می 
کنید نوبت آنها تا دو ماه تکمیل شده و 
یا اینکه به علل مختلف هفته ای سه 
روز در مطبش حضور دارد و یا ام آر آی 
نیز نوبت طولانی می دهد و هیچگونه 
مطالبه ای هم از سوی مردم صورت نمی 
گیرد چه انتظاری باید داشت. مسئولین 
برای نگهداشت پزشک متخصص چه 
برنامه ای تدارک دیده اند. نه این است 
که متخصصین پس از گذراندن طرح در 
استان و کسب مهارت نیز در آخر به مشهد 
و تهران مهاجرت می کنند و کلی بیمار را 

بلا تکلیف به حال خود رها می کنند. 

* از سرمقاله شما در خصوص استخدام 
ایثارگران ممنونم اما انصاف داشته باشید 
آیا حق است من که نزدیک به ۱۰ سال 
است در یک اداره کارمی کنم و با مدرک 
تحصیلی بالاتر و تجربه بیشتر رسمی 
عزیز  ایثارگر  یک  فرزند  و  شوم  نمی 
که هنوز ۶ ماه نشده به مجموعه آمده 
و متاسفانه نه تخصصی دارد و صرفا 
توانسته اند در حوزه خدمات از او استفاده 
کنند رسمی شود . آیا تلاش ما باید با 

سابقه گذشتگان مان سنجیده شود ؟

ها  اجاره  افزایش  خصوص   در   *
الان  تا  کار  سابقه  سال  بیست  با 
روز  هر  نداریم  انداز  پس  تومان  هزار 
می  اضافه  ها  هزینه  به  هزینه  یک 
دیگر  سال  دو  تا  شود  اینطور   شود. 
یک جوان سی و پنج ساله دندانم دیگر 
بس  از  هم  ها  کلیه  داشت.  نخواهم 

مسکن خوردم دیگر جانی ندارند. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

صباغی - در روزهای گذشته مطالبی به نقل 
از برخی از مدیران شهری بیرجند در ارتباط 
با تشعشعات آنتن های تلفن همراه در برخی 
در  تشویش  و  ابهام  موجب  استان  جراید 
اذهان مردم شد. به همین منظور  نشستی 
فناوری  و  ارتباطات  کل  اداره  میزبانی  به 
اطلاعات استان با متولیان امر از جمله مدیر 
مخابرات منطقه خراسان جنوبی و مدیرکل 
تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی شمال 
برگزار  این دغدغه  برای رفع  شرق کشور 
شد. مدیر مخابرات منطقه خراسان جنوبی 
نظرات غیر کارشناسی در  از  انتقاد  ضمن 
قوانین و  در  زمینه های تخصصی گفت: 
مصوبه  براساس  و  کشور  موجود  مقررات 
نظارت  متولی  اسلامی  شورای  مجلس 
و  تشعشعات  سنجش  و  گیری  اندازه  و 
ایران  انرژی اتمی  پرتوها برعهده سازمان 
)امور حفاظت در برابر اشعه( گذاشته شده 
است. آذری نصرآباد   اضافه کرد:  سازمان 
تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی کشور به 
عنوان همکار در امر اندازه گیری و نظارت 
مستمر و دقیق امواج رادیویی مورد استفاده 

اپراتورهای مخابراتی و تلفن همراه انجام 
وظیفه می کند. وی با بیان اینکه پروانه و 
و  ایران  مجوزهای لازم شرکت مخابرات 
از طریق سازمان های مذکور  اول  همراه 
صادر و فعالیت آن براساس قانون تأسیس 
قوانین  مطابق  و  ایران  مخابرات  شرکت 
جاری کشور صورت می پذیرد، افزود: اظهار 

نظر در ارتباط با موضوع مطرح شده صرفا 
در صلاحیت این مراجع می باشد و سایر 
ای  نتیجه  غیرکارشناسی  اظهارنظرهای 
جز تشویش اذهان مردم و فرسایش توان 
متولیان اجرایی نخواهد بود. وی با اشاره به 
بیانیه امسال اتحادیه بین المللی مخابرات 
)ITU( گفت: در حالی که تمامی سازمان ها 
و اتحادیه های بین المللی در شرایط پس از 
بحران کرونا ارتباطات مخابراتی را بزرگترین 
مزیت و سد دفاعی در مقابل شیوع ویروس 
کرونا می دانند، ادامه داد: بیان عدم ضرورت 
وجود اینترنت در شرایط فعلی و انکار نقش 
بی بدیل ارتباطات مخابراتی در جلوگیری از 
بروز فاجعه بشری در سطح دنیا و کشور ، 

غیر منصفانه و گفته ای احساسی است.

توسعه هوشمند شهری، اولویت امروز

وی با بیان اینکه در مورد تشعشعات امواج  
و مطابق  رعایت  استانداردهای لازم  همه 
شود،  می  اعمال  جهانی  استانداردهای 
امروز  شهری  هوشمند  توسعه  داد:   ادامه 
ها  گام  اولین  از  و  است  جهانی  اولویت 
تامین زیرساخت های ارتباطات است. آذری 
روزافزون  رشد  اینکه  به  اشاره  با  نصرآباد 
با توجه  اینترنت و تلفن همراه  از  استفاده 
به کاربردهای فراوان و پیدایش پدیده های 
شبکه  و  مجازی  فضای  قبیل  از  جدیدی 
های اجتماعی و آموزش غیر حضوری بر 
هیچ کس پوشیده نیست، افزود: بدون شک 
افزایش کیفیت و ظرفیت های شبکه های 
تلفن  شبکه  الخصوص  علی  و  مخابراتی 
با  از دغدغه های  فعلی  در شرایط  همراه 
یادآور  وی  باشد.  می  مردم  بالای  اولویت 

شد: لذا انتظار است همه مسئولان با درک 
اولویت های جامعه و مردم و توجه به دغدغه 
های جدی آنها تمام تلاش خود را با تعامل و 
هماهنگی برای توسعه این ظرفیت ها به کار 
ببندند. وی با بیان اینکه شرکت مخابرات 
ایران نیز با درک این شرایط در ایام پس 
از شیوع ویروس کرونا بالغ بر ۹۵۰ میلیارد 

تومان سرمایه گذاری در زمینه های مختلف 
تلفن ثابت،دیتا و تلفن همراه در سطح منطقه 
خراسان جنوبی انجام داده است، اظهار کرد:  
این سرمایه گذاری  نقش بسزایی در استفاده 
این  در  مخابراتی  خدمات  از  استان  مردم 
ایام را داشت. در ادامه مدیر کل ارتباطات 
و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی نیز به 
ضرورت های استفاده از فناوری اطلاعات 
افزود:   و   کرد  اشاره  کرونا  شیوع  زمان  از 
با شیوع کرونا ، نگرانی های دسترسی به 
های  خواسته  از  ارتباطی  های  سرویس 

مردمی بود که اهمیت این موضوع را چند 
برابر و اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات 
را در تامین این درخواست مصمم تر کرد.  
مهندس» بهی« با بیان اینکه  زمرمه های 

مشکل زا بودن امواج نگرانی هایی در شهر 
و روستاها ایجاد کرد، اظهار کرد: در حالی 
است که سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات 
رادیویی و انرژی اتمی براساس قانون از نظر 
نظارت  امواج  تشعشات  بر  کمی  و  کیفی 
داشته و پالایش های دوره ای را در دستور 
فناوری  و  ارتباطات  کل  مدیر  دارد.   کار 

و  نظارت  اینکه  بیان  با  استان   اطلاعات 
پالایش های مستمر امواج نشان می دهد 
میزان آن از حد استاندارد کمتر بوده است، 
بیان کرد:  جای نگرانی برای مردم نیست 
در شرایط موجود و با بیماری کرونا حوزه 
ظرفیت  با  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات 
سازی  مانع از گسترش کرونا شد و فضا  
برای دانش آموزان و دانشجویان، کسب و 

کار تامین شد. 

احداث ۵۰ سایت ارتباطی در روستاها 

وی به تلاش اداره کل ارتباطات و فناوری 
اطلاعات استان برای بهره مندی مردم در 
از  کرد:  اضافه  و  اشاره  ها  روستا  و  شهرها 
ابتدای امسال ۵۰ سایت ارتباطی در روستاها 
احد اث و حدود ۱۳هزار خانوار به سرویس 
ارتباطی و اینترنت پرسرعت متصل شد. به 
گفته وی، همه شهرها و حدود ۶۰ درصد 
روستاهای استان به شبکه ارتباطات و اینترنت 
پرسرعت متصل است. مدیر کل ارتباطات 
و فناوری اطلاعات استان خاطر نشان کرد: 
تلاش می شود روستاهای بالای 2۰ خانوار 
بدون سرویس تا پایان امسال تا حد امکان به 
شبکه وصل شود. امید است با توسعه خدمات 
ارتباطی توسعه شهر هوشمند در استان میسر 
شود. بنا به آمار در استان حدود ۹۰۰ دکل 
نصب شده و ۸۵۰ سایت نسل دو و ۳۵۰ 
سایت نسل سه و چهار در منطقه فعال است.

نیاز مبرم به خدمات
 الکترومغناطیس در زندگی

مدیر کل تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی 
شمال شرق کشور که از طریق فضای مجازی 
مهمان ویژه این نشست بود، تاکید کرد: امروز 
دیگری فردی نمی تواند خود را بی نیاز از این 
تجهیزات بداند چرا که همه امکانات وخدمات 
الکترومغناطیس در اطراف ما وجود دارد جارو 
ای  ساده  های  نمونه  وایفا   برقی، سشوار، 
»شمسایی«  مهندس  است.  موارد  این  از 
تاکید کرد:  اما مسئله مهم استفاده درست 

از این خدمات است. برای مثال شبکه تلفن 
همراه و تجهیزات آن از امواج الکترونیکی 
استفاده می کند.وی عنوان کرد: این موضوع 
جدیدی نیست اما رعایت استانداردها و شیوه 
کاربرد اهمیت دارد. مدیر کل تنظیم مقررات 
و ارتباطات رادیویی شمال شرق کشور گفت: 
حوزه  در  فنی  و  پزشکی  تحقیقات  نتیجه 
ارتباطات و فناوری اطلاعات نشان می دهد 
که میزان امواج منتشره با آن درجه آسیب زا 
فاصله زیادی دارد. سازمان های متولی در مورد 
این موضوع حساس بوده و در برنامه های 

 دوره ای میزان تشعشعات را رصد می کند. 
الکترومغناطیس«  »بهداشت  کتاب  مولف 
نتیجه پالایش 2۹ آبان امسال در 2۰ نقطه 
از شهر بیرجند را تشریح کرد و بیان نمود: 
براساس استانداردها 4۵۰ میکرووات بر سانتی 
متر میزان تشعشع برای افراد عادی و 22هزار 
و ۵۰۰ میکرووات بر سانتی متر در شرایط 

استاندارد  است.

میزان امواج در بیرجند ۰.۶ است

در  انجام شده  پالایش  اما  کرد:  بیان  وی 
دو نقطه حساس به حد تشعشع در بیرجند 
نشان می دهد که میزان امواج در این نقاط 
آن 4۵۰  استاندارد  در حالی که  است   ۰.۶
بالاتر  خیلی  و  متر  سانتی  بر  میکرووات 
اپراتورهای سرویس  به گفته وی،  است.  
های ارتباطی خود به دلایل مختلفی مانند 
میزان مصرف برق، تداخل شبکه به میزان 
تشعشع حساس بوده و آن را بررسی می 
کند. شمسایی تاکید کرد: به جای مشوش 
انواع  از  باید به نحوه استفاده  کردن مردم 
مختلف کاربردهای الکترومغناطیس حساس 
شوند، نمونه ساده آن نحوه استفاده از گوشی 

همراه و امواج آن است. 

سامانه ۱۹۵ برای شکایت مردمی

وی ادامه داد: افراد می توانند نقاط مشکوک 
را از طریق سامانه ۱۹۵ گزارش داده و در 

جریان بررسی و پالایش محل باشند.

ارتباطات و شبکه های مخابراتی 

بزرگترین سد دفاعی در مقابل شیوع ویروس کرونا



وکیل خود باشید

نحوه شکایت به توهین در فضای مجازی

متاسفانه به دلیل ناآگاهی مردم از قابل پیگیری و 
شکایت بودن جرم توهین در فضای مجازی بسیار 
اتفاق می افتد که چنین پرونده هایی وارد پروسه 

قضایی نمی شود اما باید بدانیم چنین جرمی قابل 
پیگیری و شکایت می باشد و افراد نباید حقوق 
خود را نادیده بگیرند. با توجه به اینکه فضای 
مجازی دارای پیچیدگی و وسعت بالا می باشد 
و بعضا هویت اشخاص به درستی در آن مشخص 
نمی باشد همین امر سبب می شود که پیگیری 
با دشواری روبه و شود. در خصوص توهین نیز 
محلی ملاک است که در آنجا جرم توهین محقق 
شده است. اما با این حال اگر چنانچه مشکلی در 
این خصوص به وجود آمد می توانید به دادسرا 
مراجعه نمایید و با تنظیم شکوائیه فرد مرتکب را به 
پای میز محاکمه بکشانید. در این حالت دادسرای 
محلی که در آن با توهین مواجه شده اید، صلاحیت 
رسیدگی را خواهد داشت. قانونگذار در خصوص 
توهین مجازی به صورت خاص جرم تنگاری را 
انجام نداده است و در خصوص چنین توهینی 
می بایست به قانون مجازات اسلامی مراجعه 
کرد قانون مجازات اسلامی در ماده 608 در این 
خصوص بیان می دارد: توهین به افراد، از قبیل 
فحاشی و استعمال الفاظ رکیک، چنانچه موجب 
حد قذف نباشد، به مجازات شلاق تا ۷۴ ضربه و یا 
۵0 هزار تا یک میلیون ریال جزای نقدی محکوم 
خواهد بود.علاوه بر این ماده، قانونگذار با توجه به 
شخصیت و مقام طرف اهانت، مواد دیگری را نیز 
تصویب کرده است، از جمله: مواد ۵۱۳، ۵۱۴ و 
قانون  ماده ۴۲  اسلامی،  مجازات  قانون   60۹
وکالت، ماده ۲0 لایحه قانونی استقلال کانون 
وکلای دادگستری و ماده ۳0 قانون مطبوعات. 
لازم به ذکر است که با توجه به اینکه توهین از 
مصادیق هتک حرمت محسوب می شود می 
توان در خصوص توهین رایانه ای به ماده ۱6 
قانون جرایم رایانه ای نیز تمسک جست ،ماده 
۱6 بیان می دارد: هرکس به وسیله سامانه های 
رایانه ای یا مخابراتی، فیلم یا صوت یا تصویر 
دیگری را تغییر دهد به حبس از ۹۱ روز تا ۲ سال یا 
 جزای نقدی از ۵ میلیون ریال تا ۴0 میلیون ریال یا

هر ۲ مجازات محکوم خواهد شد.

چرا باید حتما کاهو بخوریم؟

به  ابتلا  زمینه خطر  در کاهش  کاهو می تواند 
سرطان نقش داشته  باشد. خوردن کاهو چندین 
وعده در هفته به طور قابل توجهی احتمال سرطان 
ریه را کاهش می دهد. بررسی های آزمایشگاهی 
حاکی از آن است که ترکیبات موجود در کاهو 

و  دارد  را  عصبی  نورون های  محافظ  نقش 
می تواند زمینه بروز بعضی بیماری های نورولوژیک 
برابر در  دهد.کاهو  کاهش  را  آلزایمر   مانند 

 آسیب رادیکال های آزاد محافظت می کند.         

ویروس کرونا، تهدید جدی برای گوش

عفونت ویروس کرونا به پروتئین های خاصی در 
سطح سلول میزبان نیاز دارد. محققان این پروتئین 
را در دو نوع سلول گوش داخلی یافتند؛ یعنی سلول 
های مویی و سلول های شوان. اولی مسئول امواج 
صوتی برای شنوایی و حرکت برای حفظ تعادل 

است و دومی عایق الکتریکی سلول های عصبی 
را فراهم می کند.   نتایج تاکید می کند که بیماری 
ناشی از ویروس کرونا می تواند آسیبی جدی به 

ساختار گوش داخلی را به همراه داشته باشد.

خطر سکته  مغزی  را کاهش دهید

نوشیدن دو قهوه و دو چای در روز خطر سکته 
مغزی و زوال عقل را تا یک سوم کاهش می دهد. 
مورد مصرف  در  داوطلبان  از  پژوهش  در یک 
نوشیدنی گرم آنها سؤال شد و مشخص گردید 
افرادی که چای و قهوه مصرف می کنند، احتمال 

ابتلایشان به زوال عقل ۲8 درصد کاهش یافته 
است. یافته ها نشان می دهد مصرف متوسط   قهوه 
و چای به صورت جداگانه یا ترکیبی با کاهش خطر 

سکته مغزی و زوال عقل مرتبط است.

فواید بادمجان برای بدن سالم

بادمجان حاوی سطوح بالایی از کلسیم، آهن و 
مواد معدنی دیگر است که برای اطمینان از رشد 
بدن بسیار ضروری است. این در واقع نوعی از 
سبزیجات پر فایده و پر ارزش غذایی است، بنابراین 
را در رژیم غذایی روزانه مصرف  باید آن  افراد 

کنند تا بدن همیشه سالم بماند. فیبر محلول در 
بادمجان می تواند از سیستم گوارشی حمایت کند 
و با جلوگیری از یبوست، شکم را سالم نگه دارد. 

بادمجان برای ترک سیگار هم توصیه می شود.

بلوبری: هر یک فنجان بلوبری حاوی نزدیک به ۲ گرم فیبر است که باعث تقویت سلامت دستگاه گوارش 
می شود. فیبر خطر بروز سرطان روده بزرگ و رکتوم را کاهش می دهد. سیب: یک سیب معمولی حاوی ۴.۵ 
گرم فیبر است که باعث تقویت دستگاه گوارش می شود؛ همچنین آنتی اکسیدان پلی فنول به وفور در این میوه 
وجود دارد که خطر بروز سرطان را کاهش می دهد. گلابی: این میوه دارای سطح مناسبی از فیبر است به طوری 
که مصرف یک گلابی معمولی ۲0 درصد نیاز روزانه بدن به فیبر را تامین می کند. ویتامین و پتاسیم موجود در 
این میوه به تقویت کارکرد سلول های بدن کمک  می  کند. کدو تنبل: ویتامین  موجود در این میوه باعث تقویت 

سلامت چشم می شود و پتاسیم موجود در آن به تنظیم فشار خون بدن کمک می کند.

حکایت: باغبان نیک اندیش به زبان ساده

طلب بخشش هم عذرخواهی شفاهی می خواهد و هم 
اقدام به جبران. این کاری است که شما باید در مورد 
خودتان هم انجام دهید. تمرین کنید و اگر در گذشته کم 
کاری، رفتار خطا و... داشته اید که منجر به ناکامی و تجربه 
تلخی برایتان شده و مرور هرباره آن شما را آزار می دهد، 
خودتان را ببخشید و دست به جبران بزنید. کسی که نتواند 
دل خودش را به دست آورد و خود را ببخشد نمی تواند 
دیگران را هم ببخشد. خیلی ساده است که اجازه دهید 
اشتباهات گذشته لحظه حال تان را نابود کند اما این سریع 

ترین راه به سمت افسردگی و ناراحتی است. خیلی مهم 
است که به خاطر داشته باشید همه انسان ها اشتباه می 
کنند. مهم این است که از اشتباهات تان درس بگیرید و 
خودتان را برای تجربیات آینده آماده کنید.مسائل احساسی 
مسائل ساده ای نیست. اگر بخواهید به احساسات تان 
اجازه دهید، شما را عقب کشیده و فرصت های عشقی 
آینده را از شما می گیرد. باید سعی کنید روی زمان حال 
تمرکز کنید - نه اشتباهات گذشته - تا بتوانید آینده ای 
بهتر برای خودتان بسازید. روز بدون شب نمی تواند وجود 

داشته باشد؛ همین طور روشنایی بدون تاریکی. درمورد ما 
هم همین طور است، بدون دانستن ضعف هایمان، نمی 
توانیم به نقاط قوت مان پی ببریم. باید نقص هایتان را 
در آغوش بکشید و یاد بگیرید خودتان را همان طور که 
هستید، بپذیرید.آدم ها متفاوتند، از آدم های درون گرا تا 
برون گرا، آدم های هنری تا آدم های بیزینسی. این تفاوت 
ها ایجاد سوءتفاهم و قضاوت کردن درمورد رفتارهایی از 
دیگران که مطابق با هنجارهای ما نیست را راحت تر می 

کند. همه این کار را می کنند، پس نگران نباشید.

می توانید بخشیدن را اینگونه تمرین کنید

یاد یاران
شهید غلامحسین براتی روبیات: براي من قرآن بخوانيد و در سر قبرم نوار قرآن 
 بگذاريد، زيرا من كه قرآن خواندن بلد نبودم ولي آن را دوست دارم و به آن ايمان
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آرامگاه تورانشاه

تاریخی  جاذبه های  از  یکی  تورانشاه  آرامگاه 
جنوبی  در حاشیه  بنا  این  است.  شهر سرایان 
شهر سرایان قرار دارد. آرامگاه تورانشاه که در 
فضای هموار ساخته شده، آرامگاه عارف بزرگی 
به نام تورانشاه بوده است. سال ساخت این بنای 
تاریخی را قرن 8 و ۹ هجری قمری تخمین 

می زنند. ورودی آرامگاه تورانشاه سرایان شامل یک 
طاق بوده و پس از سر در ورودی، فضای داخلی 
آرامگاه یا گنبدخانه دیده می شود و گنبد مذکور به 
شیوه عرقچین با کمک فیل پوش های کوچک که 
فضای هشت ضلعی را به دایره نزدیک کرده اند بنا 
شده است. این فضا نیز دارای نقشه هشت ضلعی 
بوده و هر ضلع آن دارای طاقی است. طاق ها دارای 
قوس جناغی بوده و در انتهای سه عدد از آن ها 
طاق نماهایی واقع شده است. نمای خارجی بنا دارای 

طاق های تزئینی است که با آجر کار شده اند. 

 فرهنگ و هنر

دوست دارم
رهبر انقلاب فیلمم را ببینند

سینمایی  فیلم  کارگردان  صیدخانی  حسین 
بمباران  روایت  به  که  قرمز«  »مستطیل 
بیان  پردازد،  می  ایلام  چوار  فوتبال  زمین 
معظم  رهبر  را  فیلم  این  دارد  دوست  کرد: 
از  یکی  صیدخانی  حسین  ببینند.  انقلاب 
کارگردانان فیلم سینمایی »مستطیل قرمز« 
زمین  شهدای  موضوع  با   ۹8 سال  در  که 
فوتبال چوار در ایلام ساخته شده است، در 
پروژه  این  سرانجام  درباره  مهر،  با  گفتگو 
»مستطیل  سینمایی  فیلم  گفت:  سینمایی 
قرمز« با موضوع فاجعه بمباران زمین فوتبال 
چوار در استان ایلام طی دو سال تولید شد. 
این فیلم مفتخر به دریافت لوح زرین و مدال 
 ۱۱6 بین  ایتالیا  جهانی  جشنواره  از  بلورین 
کشور است. این دستاورد اولین بار است که 
برای یک فیلم دفاع مقدسی رقم می خورد. 
این فیلم کاملًا مستقل تولید شد و خودمان 
بودیم و خدا کمک کرد که  آن  فقط پشت 

این فیلم به سرانجام برسد.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
ما ندرتاً دربارۀ آنچه كه داريم فكر می كنيم، درحالی كه 

پيوسته در انديشۀ چيزهايی هستيم كه نداريم.
»شوپنهاور«

4 میوه جادویی پاییزی با خواص منحصر به فرد

یک روز پادشاهی برای گردش کردن به دشت و صحرا رفت. باغبان پیر و سالخورده ای را دید که مشغول 
کاشتن نهال درخت بود. پادشاه گفت: ای پیرمرد، در زمان پیری و سالخوردگی، کارهای دوره  جوانی را انجام 
می دهی. زمان آن رسیده که علاقه و اشتیاق به کارهای مادّی را رها کنی و کارهای خوب و شایسته ای را 
انجام دهی تا به بهشت بروی.تو در این سن و سال نباید به فکر طمع و آرزوهای مادّی باشی. تو تا بزرگ 
شدن درخت و محصول دادن آن، زنده نمی مانی و نمی توانی از آن بهره مند شوی. باغبان پیر و بی کینه گفت: 
انسان های قبل از ما زحمت کشیدند و ما از دست رنج آن ها استفاده کردیم، الآن ما می کاریم تا آیندگان از 

آن ها، بهره ببرند. »حکایتی از مرزبان نامه از جمله شاهکارهای بلامنازع ادب فارسی«
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امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

خـط دائـم
 شمـا را 

خریـداریم
 0912 - 0915

 مرکز خرید و فروش خط رند 

حسیـن راه رو   6161  561  0915

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، 
قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک 

  ۰۹۱۵۶۲۱۷۵۰۷  - حسینی

ایزوگام شــرق
09155622050

09155629033 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

 ثبت  ۶۷3۶

کلیه لوازم منزل شما  را خریداریم  
با یک تماس اختلاف قیمت را تجربه کنید.     

۰۹۱۵۰۵۶۲۱۰۰

لوازم یدکی خودرو سبک با موقعیت عالی 
به فروش می رسد. 
  ۰۹۰۲۱۶3۶۶۶۷

برگ سبز خودرو وانت پیکان  ohv ۱۶۰۰ به شماره پلاک 
ایران ۵۲  ۹43 ب 3۱  به نام مریم بازرگان با کد ملی 

۰۶۵۱۶۱۲33۰ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   32218229 - 32218490  

  09152174998 -09155604998

 به تمام نقاط با  نازل ترین قیمت در اسرع وقت 

 @ alireza27674 

قربانی۰۹3۰۵۶۱۷3۰4

حمـل بـار و اثاثیـه

طعم واقعی عسل طبیعی را با قیمت مناسب 
در فروشگاه های عسل باقران بیرجند تجربه کنید

نشانی شعبه مرکزی: بیرجند، مفتح 29 ، پلاک 68 
تلفن:  09153620784 

نشانی شعبه یک: بیرجند، بیست متری چهارم مدرس 
خلیل طهماسبی، پلاک 72  تلفن: 09151602877

قابل توجه هم استانی های عزیز 

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 
تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    09158346779- 09915116386

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

مسکونی سورگ
3 هکتار دشت بجد-آپارتمان نوساز

مسکونی نوفرست

مدرک تحصیلی اینجانب مریم الطافی پور فرزند علیرضا 
به شماره شناسنامه ۷۶۷ صادره از بیرجند مقطع کاردانی 
واحد  از  صادره  بازرگانی  حسابداری  رشته  پیوسته 
مفقود  شماره ۱3۱3۹۲84۱  با  بیرجند  آزاد  دانشگاهی 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد. تقاضا می شود اصل مدرک 

را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیرجند به نشانی 
انتهای خیابان آیت ا... غفاری ارسال نمایید.
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شناسایی ۵۱ بیمار جدید کرونایی در خراسان جنوبی

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا ویروس در استان گفت: روز گذشته از ۱۶۳ آزمایش تشخیص 
کرونا که در استان انجام شد ۳۹ بیمار و از ۷۷ تست سریع ۱۲مورد مثبت جدید کرونا شناسایی شد. شریف زاده 

افزود: متاسفانه در ۲۴ساعت گذشته ۳ مورد فوت ناشی از کرونا در استان ثبت شد.

ایرنا- استاندار خراسان جنوبی در دیدار با 
گفت:  استان  های  شهرستان  فرمانداران 
وقتی پای منافع استانی به میان می آید، 
باشیم و  باید در کنار هم و یکصدا  همه 
منافع استان را با هیچ چیز معامله نکنیم. 
با بیان اینکه حساسیت های بین  قناعت، 
گفت:  شود،  گذاشته  کنار  باید  شهری 
مدیران  ما  و  شود  دیده  باید  استان  همه 
و  داریم  شهر  یک  فقط  که  بدانیم  باید 
با  افزود:  وی  است.  جنوبی  خراسان  آن 
تعامل، همکاری و هم صدایی می توانیم 
را  بیشتری  امکانات  و  اعتبارات  منابع، 
راستای  در  و  کنیم  جذب  استان  برای 
برداریم.  بلندتری  گام های  آن،  پیشرفت 
فرمانداران،  وظیفه  این  گفت:  قناعت 
و  متنفذین  سیاسی،  گروه های  مدیران، 
و  تعالی  باعث  آنچه  هر  که  رسانه هاست 
پیشرفت استان می شود را با جدیت دنبال 
گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار  کنند. 
همدلی  و  وفاق  انسجام،  شدن،  یکصدا 
همه مدیران، قشرها و گروه های استان، 
تنها راه رسیدن به پیشرفت و توسعه است. 
وی افزود: در توزیع منابع و اعتبارات همه 

شهرستان ها برای ما یکسان است و طبق 
قانون انجام می شود. وی گفت: نه تنها با 
سفر مدیران مخالف نیستم، بلکه معتقدم 
یک پای مدیران باید در تهران باشد و این 
روند از گرفتن مجوز و منابع تا تخصیص 

اظهار کرد:  قناعت  پیدا کند.  ادامه  اعتبار 
با هر پیگیری و اقدام خاصی در راستای 
توسعه و تعالی استان موافقم و از انجام هر 
کاری که ما را یک قدم جلو ببرد، رضایت 
دارم. وی مهمترین تکلیف مدیران استان 
را جذب منابع عنوان کرد و گفت: مدیران 
طور  به  سازی،  منابع  در  جدیت  با  باید 

پیوسته در مرکز کشور پیگیر اعتبارات و 
برای  برنامه ریزی  از  وی  باشند.  مجوزها 
گفت:  و  داد  خبر  شهرستانی  سفرهای 
شهرستانی  حوزه های  رصد  با  امیدواریم 
بتوانیم گام های  و مناطق مختلف استان 

موثری در رفع موانع توسعه و مشکلات 
دقیق  اجرای  بر  قناعت  برداریم.  مردم 
نیز  استان  سطح  در  دولت  برنامه های 
تاکید کرد و افزود: در اجرای طرح جهش 
شهرستان هایی  برای  باید  مسکن  تولید 
با  دارد، موضوع  زمین  که مشکل کمبود 

جدیت دنبال و رفع شود.

پیگیری استاندار برای اجرای نهضت 
ملی مسکن در ۶ شهر استان

استاندار خراسان جنوبی در حاشیه این جلسه 
نیز گفت: طرح نهضت ملی مسکن در ۶ 
شهر خراسان جنوبی به دلیل مشکل زمین 
هنوز اجرایی نشده است که این موضوع تا 
تمامی  به  طرح  اجرای  سهمیه  اختصاص 
قناعت  می شود.  پیگیری  استان  شهرهای 
افزود: در جلسه با حضور فرمانداران استان 
به این نکته تاکید شد برای ۶ شهری که به 
علت کمبود زمین این طرح وارد فاز اجرا نشده، 
جلسات فوق العاده برگزار و موانع برطرف شود 
تا بتوانیم سهمیه استان را برای سال اول و در 
مجموع کل چهار سال به  طور کامل جذب 
کنیم. وی افزود: امیدواریم با پیگیری هایی که 
صورت می گیرد آنچه برای اجرای طرح جهش 
تولید مسکن در زمان مشخص مجوز داده شده 
را بتوانیم در استان فراهم کنیم. قناعت گفت: 
توسعه بازارچه های مرزی استان در اولویت 
قرار گرفته است و در بازدید میدانی که به 
زودی انجام می شود مشکلات و موانع برای 

فعال سازی بیشتر مرز بررسی خواهد شد.

 معاون استاندار: توزیع اعتبارات
 در خراسان جنوبی عادلانه است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
نگاه  بر  این جلسه  در  خراسان جنوبی هم 
عادلانه استان در توزیع اعتبارات و امکانات 
تاکید کرد و گفت: اعتبارات استان براساس 
شاخص های معین و طبق قانون به  درستی 
بین شهرستان ها توزیع می شود. خوش خبر، 
سهم خواهی برخی مناطق را رفتار احساسی 
عنوان  به  فرمانداران  افزود:  و  کرد  عنوان 
نمایندگان عالی دولت در شهرستان ها باید 
تا  این موضوع ورود و میدان داری کنند  به 
اقناع سازی به درستی شکل گیرد. وی گفت: 
توسعه یافتگی متوازن با استفاده از ظرفیت های 
موجود مهمترین هدف استان است. خوش خبر 
گفت: ارائه پاسخ به برخی مطالبات در زمان 
ظرفیت  از  و  است  فرصت  نیازمند  کوتاه، 
استان و حتی در سطح ملی هم خارج است 
اما باید درخصوص این موارد خاص با مردم 
صحبت کنیم و به آنها این اطمینان را بدهیم 
که مطالبات و خواسته هایشان برای ما اهمیت 

دارد و به  جد پیگیری می شود.

 گمرک تخصصی، لازمه صادرات 
فرش و زعفران

استاندار خراسان جنوبی گفت: با توجه به حجم 
قابل توجه تولیدات فرش و زعفران و به منظور 
خراسان  از  استراتژیک  محصولات  صادرات 
فرش  تخصصی  گمرک  راه اندازی  جنوبی، 
و زعفران در استان ضرورت دارد. قناعت در 
نشست ویژه ارائه گزارش حوزه صنعت و معدن 
استان که به موضوع تامین گاز صنایع اختصاص 
داشت، افزود: صادرات فرش و زعفران از خراسان 
جنوبی در گرو ایجاد گمرک تخصصی این دو 
محصول است. وی به تعداد معادن طلای فعال 
خراسان جنوبی و ذخایر آنها اشاره و تصریح کرد: 
در راستای اشتغالزایی و ایجاد ارزش افزوده بیشتر، 
شهرک خصوصی طلا در استان ایجاد می شود. 

استفاده از مازوت به عنوان
 سوخت دوم در فصل زمستان

خراسان  صمت  سازمان  صنایع  امور  معاون 
جنوبی گفت: در فصل زمستان به دلیل افت 
فشار گاز، از مازوت و گازوئیل به عنوان سوخت 
دوم و جایگزین در صنایع استفاده می شود. 
حسن نژاد افزود: هر ساله این اتفاق رخ می دهد 
فعالیت  برای  جایگزین  سوخت  از  صنایع  و 
استفاده می کنند. وی گفت: استفاده از گازوئیل 
و مازوت به جای گاز در فصول سرد سال که به 
دلیل افت فشار گاز رخ می دهد، امری است که 
هر ساله صورت می گیرد و صنایع باید در سامانه 
مربوطه که تحت نظارت شرکت ملی پخش 

فرآورده های نفتی است، ثبت نام کنند.

ثبت نام بیش از ۳۰ هزار نفر 
در طرح جهش تولید مسکن

خراسان جنوبی  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
با اشاره به ثبت نام بیش از ۳۰ هزار نفر از 
خراسان جنوبی در طرح جهش تولید مسکن 
گفت: بیشترین ثبت نام مربوط به شهرستان 
تعداد  کرد:  اظهار  داعی  وحید  است.  بیرجند 
نام کنندگان در طرح جهش تولید در  ثبت 
خراسان جنوبی به بیش از ۳۰ هزار نفر رسیده 
است که البته این آمار ثبت نام کنندگان اولیه 
است و کار بررسی واجد صلاحیت بودن آن 
نیز صورت خواهد گرفت. وی در زمینه دغدغه 
شهروندان ۶ شهر که کار تأمین زمین انجام 
نشده در خصوص پایان مهلت ثبت نام در طرح 
جهش تولید مسکن یادآور شد: مهلت ثبت نام تا 
پایان آذرماه تمدید شده است و از طرف دیگر 
برای شهرهایی که تازه سامانه برای ثبت نام باز 

می شود، مهلت ادامه خواهد داشت.

روند اجرای طرح توسعه کویرتایر 
باید شتاب بگیرد

استاندار خراسان جنوبی در دیدار مدیرعامل شرکت 
کویر تایر گفت: با توجه به اینکه طرح توسعه کویر 
تایر می تواند اشتغالزایی قابل توجهی به همراه 
داشته باشد، باید شرایط برای شتاب بخشیدن 
به روند اجرای آن فراهم شود. قناعت با اشاره به 
جایگاه کویر تایر در توسعه استان، آمادگی خود را 
برای همراهی با تحقق برنامه های توسعه ای این 
مجموعه اعلام کرد. وی ضمن گفت و گوی 
تلفنی با مدیران عامل برخی بانک ها، دستورات 
لازم درخصوص تخصیص تسهیلات ویژه برای 
شتاب بخشی به روند اجرای طرح جدید کارخانه 

کویر تایر را صادر کرد. 

*رزمایش بزرگ همدلی روز یکشنبه 
در آخرین روز هفته گرامیداشت افراد 
دارای معلولیت در بیرجند برگزار و با 
مشارکت بنیاد بین المللی خیریه آبشار 
عاطفه ها ۵۰ ویلچر و سبد حمایتی به 

معلولان تحت حمایت اهدا شد.
*نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 
گفت: جنگ فرهنگی دشمن در اوج 
قرار گرفته است و از این جهت ضرورت 

تبیین حق از باطل بیشتر وجود دارد.
کشاورزی  جهاد  سازمان  *رئیس 
خراسان جنوبی گفت: ۳۰ هزار و ۷۸۵ 
تُن گوشت مرغ در هشت ماه گذشته 
در  دامپزشکی  کارشناسان  نظارت  با 
مرغداری های خراسان جنوبی تولید شد.

*طلیعه خرسندی دانشجوی دانشکده 
پیراپزشکی شهرستان فردوس موفق به 
کسب رتبه نخست یازدهمین جشنواره 
رشته  در  بهداشت  وزارت  سیمرغ 

کاریکاتور  شد.
و  اجتماعی  امور  دفتر  *مدیرکل 
جنوبی  خراسان  استانداری  فرهنگی 
تومان  میلیارد  گفت: جمع آوری ۴۰۰ 
کمک مومنانه در استان به پشتوانه مردم 
رقم خورده لذا نیاز است که خیریه ها و 
کمک های مردمی به حوزه معلولیت و 

آسیب های اجتماعی هدایت شوند.
*مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراسان جنوبی از شناسایی ۱۸ بنگاه 
مشکل دار از ابتدای سال تاکنون در 

استان خبر داد.

اخبار  کوتاه 

قناعت:منافع استان را با هیچ چیز معامله نکنید  
دیدار استاندار با فرمانداران شهرستان های استان 

اصغری مقدم- سرپرست معاونت هماهنگی 
امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی گفت: 
خرید حمایتی زرشک کشاورزان در اولویت 
برنامه های حوزه اقتصادی خراسان جنوبی 
قرار دارد. موهبتی در نشست هم اندیشی 
مدیران دستگاه های اجرایی حوزه اقتصادی 
استان اظهار کرد: با عنایت به دستور ویژه 
استاندار و قول مساعدت مسئولان ذیربط 
از جمله مدیرعامل سازمان تعاون روستایی 

حمایتی  خرید  پیگیری  موضوع  کشور، 
 زرشک کشاورزان از برنامه های اولویت دار
سرپرست  است.  اقتصادی  حوزه  در  ما 
معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
خراسان جنوبی با اشاره به اهمیت مباحث 
اقتصادی و ضرورت اقدام به موقع و مناسب 
برای انجام آن ها، گفت: استاندار طی جلسه 
مبسوطی بر پیگیری و رفع و رجوع مسائل 
تأکید  استان  اقتصادی  مهم  موضوعات  و 

کرده است. به گفته وی؛ پیگیری مصوبات 
سفر رئیس جمهور تا حصول نتیجه لازم 
از مهمترین موضوعات مورد تأکید استاندار 
امور  هماهنگی  معاونت  سرپرست  است. 
اقتصادی استانداری خراسان جنوبی تصریح 
کرد: از جمله اقداماتی که به طور ویژه باید در 
این جلسات پیگیری شود، بررسی وضعیت 
کشاورزی،  معدن،  صنعت،  های  بخش 
شهرستان  گردشگری  و  دستی  صنایع 

و  فرصت ها  کلیه  که  نحوی  به  هاست، 
گذاری  سرمایه  و  اقتصادی  پتانسیل های 
مورد تحلیل قرار گیرد و راهکارهای لازم 
ارائه  جهت رفع موانع و مشکلات موجود 
گردد. موهبتی، پیگیری مصوبات سفرهای 
تکالیف  دیگر  از  را  استاندار  شهرستانی 
عنایت  با  کرد:  اظهار  و  خواند  حوزه  این 
توسعه  در  مرزی  های  بازارچه  جایگاه  به 
استان، مشکلات موجود در حوزه تجارت 

خارجی و بازارچه های مرزی با نظر مدیران 
دستگاه های اجرایی ذیربط احصا شده و باید 
به طور ویژه در دستور کار قرار گیرد. موهبتی 
بر نظارت مستمر و منظم بر نحوه تأمین و 
توزیع اقلام و کالاهای اساسی و ضروری 
تأکید کرد و گفت: با توجه به گره خوردن 
نهاده های دام و طیور با معیشت مردم و 
تأمین کالاهای اساسی، این موضوع هم با 

جدیتی بیش از گذشته دنبال خواهد شد.

 خرید حمایتی زرشک کشاورزان در اولویت برنامه های حوزه اقتصادی استان

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی 

درجه یک مجهز  به گرمخانه 

تمام اتومات در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول  قاليشويي و مبل شويي ايـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخـت تخـت

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0۵63223۷666 – 0۵63223333۱ - 0۹۱۵۵6۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 603۷-۹۹۷۵-۹۹2۱-۵3۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 603۷-۹۹۷۹-۵004-۸۵3۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

تقدیر از حضور گرم هیئت ورزش همگانی که به مناسبت هفته معلولان با اجرای ورزش فریزبی و اهدای جوایز باعث شادی معلولان شدند.

در صورتی که وسایل گرمایشی را روشن کردید و احساس سنگینی و سر درد نمودید آن را جدی بگیرید و سیستم گاز منزل را بررسی کنید.

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060308002000658 - 1400/6/10 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قاین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی حسنیه پری نژاد به شماره شناسنامه 51 کد ملی 0889022259 صادره از قاین فرزند رضا در ششدانگ یکباب منزل  به مساحت 266/81  مترمربع در قسمتی از پلاک 
267- اصلی شهر قاین بخش11 قاین از محل مالکیت سید محمد تقی احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/8/30      انتشار نوبت دوم: 1400/9/15        علی صفایی فر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قایناتتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای  مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسوول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم 
سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 1000تومان 
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امام علی علیه السلام فرمودند :
أحيِ قلَبكََ باِلمَوعِظَةِ

دلت را با اندرز زنده بدار.
)نهج البلاغه ، نامه 31(

شماره 
قطعه

مساحت 
)مترمربع(

قیمت پایه هر متر 
نحوه واریز توضیحات5% سپرده )ریال(قیمت پایه کل زمینمربع)ریال(

وجه

نقدیبا توجه به حریم تعداد 2 سقف      1/315/600/000 26/312/000/000  92/000/000 14286

نقدیبا توجه به حریم تعداد 2 سقف       1/315/600/000 26/312/000/000  92/000/000   5286 2

نقدیبا توجه به حریم تعداد 2 سقف      1/415/565/000   28/311/300/000 316314/5790/000/000

نقدیبا توجه به حریم تعداد 2 سقف     1/404/000/000 28/080/000/000  90/000/000    312  417

نقدیبا توجه به حریم تعداد 2 سقف    1/404/000/000  28/080/000/000  90/000/000  312 518

نقدیبا توجه به حریم تعداد 3 سقف   1/097/406/000      21/948/120/000  82/000/000 615267/66

نقدیبا توجه به حریم تعداد3 سقف      72220082/500/00016/500/000/000825/000/000

نقدیبا توجه به حریم تعداد 3 سقف  82420082/500/00016/500/000/000825/000/000

نقدیبا توجه به حریم تعداد 3 سقف   926204/9482/500/00016/907/550/000845/377/500

نقدیبا توجه به حریم تعداد 4 سقف   1027204/3390/000/000018/389/700/000919/485/000

نقدیبا توجه به حریم تعداد 4 سقف    1128195/9890/000/00017/638/200/000881/910/000

نقدی  با توجه به حریم تعداد 4 سقف   1229193/4090/000/00017/406/000/000870/300/000

نقدی  با توجه به حریم تعداد 4 سقف   1334174/3890/000/00015/694/200/000784/710/000

نقدیبا توجه به حریم تعداد 4 سقف    1435178/2490/000/000016/041/600/000802/080/000

نقدی  با توجه به حریم تعداد 4 سقف    1538189/8390/000/00017/084/700/000854/235/000

نقدی  با توجه به حریم تعداد 3 سقف164018082/500/00014/850/000/000742/500/000

نقدی  با توجه به حریم تعداد 3 سقف174318082/500/00014/850/000/000742/500/000

نقدی  با توجه به حریم تعداد 3 سقف     1844217/9785/000/00018/527/450/000926/372/500

  قطعات یدکی لوازم خانگی
 ) یخچال ، کولر ، جارو برقی ، لباسشویی (

 از خیابان منتظری جنب سینما 
قدس به خیابان شهدا 

بین شهدا  1 و 3 انتقال یافت. 
  09151601939  -  32226010     

09355198219 - فیض بخش

فروشگاه دلتا یدک

شناسه آگهی:  1235788

شهرداری قهستان در نظر دارد: یک قطعه زمین 
را به صورت مزایده به  فروش رساند. 

متقاضیان جهت شرکت در مزایده به سامانه ستاد 
به آدرس setadiran.ir مراجعه نمایند.

         
»گذشت را در رانندگی ، جایگزین لجاجت کنیم«                                    

  فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای بدون ارزیابی کیفی - نوبت اول        شناسه آگهی : 1235304    
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی در نظر دارد مناقصه های عمومی به شرح ذیل را فی مابین پیمانکاران واجدشرایط، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید:

مبلغ ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کارفهرست بهاء مورد استفاده مبلغ برآوردمدت موضوع شماره 

1400/54
مناقصه اجرای آسفالت محورروستایی شیخان - نیستان )قلعه کوه( 

6 ماهشهرستان بیرجند در استان خراسان جنوبی 
 35.216.210.474 

ریال
فهرست بهاء تجمیعی راه ، باند فرودگاه و زیر سازی

 راه آهن سال 1400
1.761.000.000 ریال

1400/55

مناقصه تبدیل آبنماهای بزرگ محور سربیشه - درح - ماهیرود به پل در استان 
12 ماهخراسان جنوبی

 23.662.746.246
ریال

فهرست بهاء راه ، باند فرودگاه و زیرسازی راه آهن 
1.184.000.000 ریالسال 1400

ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست به یکی از دو روش ذیل اخذ و در سامانه ستاد بارگذاری و به صورت فیزیکی تحویل دستگاه مناقصه گزار گردد: الف- ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق در وجه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان 
جنوبی  ب- فیش بانکی واریز وجه نقد معادل مبلغ فوق به حساب مندرج در اسناد مناقصه به نام تمرکز وجوه سپرده اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبي نزد شعب بانک ملي ایران ، مدت اعتبار ضمانت نامه بانکی باید حداقل سه ماه پس 
 www.setadiran.ir از افتتاح پیشنهادها بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.  کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

 انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
شرایط مناقصه گران: جهت مناقصه های فوق پیمانکاران حقوقی دارای حداقل رتبه 5 رشته راه و ترابری و دارای گواهی معتبر صلاحیت ایمنی انجام کار صادره از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی و دارای ظرفیت آزاد مجاز به شرکت در فراخوان مناقصه می باشند.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت سامانه ستاد : ساعت 13/00 روز دوشنبه 1400/09/15 لغایت ساعت 14/30 روز پنجشنبه 1400/09/18 
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد مناقصه فوق از طریق سایت سامانه ستاد: ساعت 13/30 روز یکشنبه 1400/09/28   زمان بازگشایی پاکت مناقصه فوق  از طریق سایت سامانه ستاد: ساعت 08/30 صبح روز دوشنبه 1400/09/29
آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها: خراسان جنوبی - بیرجند - خیابان غفاری - نبش غفاری 25 -  اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی

شماره تماس : 9 - 32342137- 056   کدپستی : 9717833115   متقاضیان می توانند براي کسب اطلاعات بیشتر و دریافت آگهي مناقصه به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرسhttp://iets.mporg.ir و سایت اینترنتی اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان خراسان جنوبی به آدرس http://khorasan-south.rmto.ir رجوع نمایند. اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه : 41934 - 021 دفتر ثبت نام مرکزی : 88969737 - 021 

صباغی - مدیرعامل موسسه خیریه توانبخشی 
حضرت علی اکبر )ع( شهرستان بیرجند در گفتگو 
آوا چنین می گوید: موسسه خیریه  با خبرنگار 
توانبخشی حضرت علی اکبر )ع( در شهریور ماه 
1376 به همت والای تعدادی از خیران و اداره 
بهزیستی در شهرک شهید مفتح )معصومیه( بیرجند 
تاسیس شد. حامد عرب زاده، با بیان اینکه این 
موسسه محل نگهداری، حمایت و توانبخشی بیش 
از ۴۰۰ توانخواه ذهنی، جسمی  و سالمند در استان 
خراسان جنوبی می باشد، بیان کرد: ماهیانه بیش 
از یک میلیارد و 8۰۰ میلیون تومان صرف هزینه 
های این مرکز می شود. وی با بیان اینکه تعداد 
1۴5 نفر پرسنل زحمت کش نیز در این موسسه 
مشغول به خدمات رسانی به معلولان هستند، گفت: 
علاوه بر این، خیرانی همچون پزشکان، پرستاران، 
آرایشگران، گروه های هنری و... با این مجموعه به 
صورت داوطلبانه همکاری دارند. حامد عرب زاده 
گفت: تمامی اقدامات کار درمانی، گفتار درمانی 
و پرستاری بیماریابی، ویزیت عمومی، تزریقات، 
پانسمان، سرم ترابی، کنترل علائم حیاتی و... به 
صورت روزانه به همت واحد پرستاری و توانبخشی 
موسسه انجام می گیرد. عرب زاده، با اشاره به 
کلاس های هنری: رودوزی سنتی، فرش و گلیم 
بافی، حوله بافی، خیاطی و... در بخش حرفه آموری 
مرکز توانبخشی حضرت علی اکبر )ع(، افزود: سعی 
کرده ایم که  افراد توانمند شده در این موسسه را 

به بازار کار نیز هدایت کنیم. وی یادآور شد: در خانه 
امید سالمندان موسسه 36 مادر و 16 پدر، بخش 
روزانه موسسه نیز 5۰ مددجو، بخش برادران 18۰ 
معلول، بخش دختران 11۰ توانخواه زندگی می 
کنند که هزینه های نگهداری، مراقبت و درمان 
این عزیزان بسیار سنگین است که نیاز به حضور 

و همراهی گروه ها و اقشار مختلف مردم داریم.
شفاف سازی با سامانه گزارش گیری 

امید محقق شد
مدیرعامل موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی 
اکبر)ع( با اشاره به راه اندازی سامانه گزارش گیری 
امید، خاطر نشان کرد: از شاخص ترین اقدامات در 
سال جاری جهت شفاف سازی کلیه واحدهای 
موسسه، سامانه امید است. این نرم افزار امکان این 
را به تمامی مسئولان بخش ها و واحدها داده است 
تا کلیه اتفاقات و خدمات انجام شده را به صورت آنی 
ثبت، رصد و گزارش گیری نمایند. حامد عرب زاده 
با اشاره به راه اندازی سامانه ارتباط تصویری مرکز 
ادامه داد: با توجه به ویروس منحوس کرونا و به 
منظور رعایت پروتکل های بهداشتی، این سامانه به 
همت خیران برای ارتباط تصویری مددجویان فعال 
شد تا با استفاده از گوشی تلفن همراه، پروژکتور و 
اسپیکر تجهیز شده در بخش به صورت مستقیم و 
 سریع ارتباط تصویری توانخواه با خانواده داشته باشد.
 نصب دستگاه کارتخوان در بیمارستان ها،

فرودگاه و پایانه مسافربری

حضرت  توانبخشی  خیریه  موسسه  مدیرعامل 
در  بار  نخستین  برای  شد:  یادآور  اکبر)ع(  علی 
آوری  جمع  در  تسهیل  هدف  با  جاری  سال 
فرودگاه  ها،  بیمارستان  در  مردمی  کمک های 
نصب  کارتخوان  دستگاه  مسافربری  پایانه  و 
شده تا خیران راحت تر بتوانند با پرداخت صدقه 
و نذورات خود ما را در اهداف خیریه یاری دهند. 
عرب زاده ادامه داد: طرح قربانی مرغ در روز اول 
 هر ماه قمری به نیت سلامتی امام عصر )عج(، 
خود و خانواده، پویش سهم یک لیوان شیر و یک 
بسته دارو و پوشک در هر ماه انجام می شود. وی با 
 اشاره به اینکه ماهیانه بیش از یک و نیم تن برنج ، 
یک تن گوشت و حدود بیست میلیون تومان دارو 
در مرکز مصرف می شود، اظهار کرد: خیران با 
اهدا و تحویل موادغذایی خام و پخته، البسه، پتو 
و داروهای مازاد منزل خود به راحتی می توانند 
برای کاهش این بار سنگین هزینه های فرزندان، 
مادران و پدران این مجموعه حمایت مان کنند و ما 
کماکان امیدمان به همین الطاف نیکوکاران است.  
وی با بیان اینکه ماهیانه بیش از 8۰۰ میلیون تومان 
حقوق پرسنل مرکز است، ادامه داد: از طرفی کمبود 
نیرو داریم اما به دلیل هزینه های بالا متاسفانه 
امکان جذب و به کارگیری نیروی جدید نیست. 
حامد عرب زاده، با اشاره به اینکه سالیانه بیش از 
21۰ میلیون تومان هزینه صرف خرید پوشک و 
ایزی لایف می شود، ابراز کرد: سال گذشته نزدیک 

به 7۰ میلیون تومان ماسک و مواد ضدعفونی کرونا 
خریداری کردیم.  وی با بیان اینکه امسال همچون 
سال های گذشته با همکاری واحد مشارکت های 
مردمی موسسه تلاش کردیم اعتمادسازی و شفاف 
سازی را سرلوحه کار قرار دهیم، ادامه داد: با ارتباط 
مستمر با اصناف و فروشگاه ها درخواست کرده ایم 
که مازاد فروش خود را به این موسسه اهدا کنند.  

از قطره قطره کمک های مردمی، نهایت 
بهره برده می شود

مدیرعامل موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی 
اکبر)ع( با بیان اینکه به همت همکارانم از ابتدای 
نان خشک، ضایعات  مانده  باقی  سال 1399،  
پارچه، پلاستیک، روغن سوخته خوراکی، کاغذ و 
کارتن موسسه به فروش می رسد، بیان کرد: حتی 
ته مانده سفره سالمندان و مددجویان دور ریخته 
نمی شود و به شهرداری جهت مصرف سگ های 
پناهگاه ارجاع می گردد و دکمه و زیپ های لباس 
های مندرس و غیرقابل استفاده نیز جداسازی و 
پارچه ها نیز تحویل تعمیرگاه های خودرو می شود. 
حامد عرب زاده تاکید کرد: سعی کرده ایم امانت دار 
خوبی برای کمک های مردم خوب مان و محیط 
زیست باشیم تا کوچکترین کمکی در موسسه به 
هدر نرود. وی با بیان اینکه در گذشته حساب های 
مالی موسسه در یک حساب متمرکز بود، یادآور شد: 
اکنون برای شفاف سازی، هر نیت حساب مستقلی 
دارد و خیّّر می تواند وجه خود را به هر عنوانی که 

نذر دارد در حساب مشخص شده واریز تا دقیق در 
محل خود طبق نذر خیّّر هزینه شود. 

هرگونه اقدامی برای پیشگیری و مقابله با 
ویروس کرونا انجام دادیم

مدیرعامل موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی 
اکبر)ع( به ضدعفونی کامل محیط موسسه اشاره 
ابتدای شیوع  از  این خصوص  در  و گفت:  کرد 
بیماری کرونا در استان، از گروه  های جهادی برای 
انجام ضدعفونی و گندزدایی متمرکز هفته ای یک 
مرتبه ویژه محوطه و فضای باز موسسه و به صورت 
روزانه داخل بخش ها و قسمت ها دعوت شد. وی 
افزود: این موسسه در روز های ابتدایی شیوع کرونا، 
در حوزه اطلاع رسانی اقدام به چاپ پوستر، بروشور، 
ارسال پیامک، کلیپ روش های پیشگیری و مقابله 
با ویروس کرونا نمود و تا پایان نابودی کامل این 
ویروس ادامه خواهد داشت. اکنون نیز با همراهی 
کادر سلامت به کلیه پرسنل، مددجویان و سالمندان 
موسسه سه دوز واکسن کرونا و واکسن آنفولانزا 
تزریق و به لطف خداوند متعال مرکز در شرایط 
به  اشاره  با  زاده  دارد. عرب  قرار  مطلوب  کاملا 
اقدامات حوزه کارگاه های آموزشی و مهارتی، بیان 
کرد: در این حوزه نیز دوره های آموزشی، فوریت 
های پزشکی، کمک های اولیه، مذهبی، موسیقی 
ویژه کلیه پرسنل در طول سال جاری برگزار شده 
است. در انتها، مدیرعامل موسسه خیریه توانبخشی 
حضرت علی اکبر)ع( ضمن تقدیر از حمایت های 

مادی و معنوی تمامی شهروندان نیک اندیش و 
و  ها  از همکاری  زمین؛  ایران  مهربان  مردمان 
مساعدت های استانداری خراسان جنوبی، اداره 
بهزیستی، دادگستری، صنعت، معدن و تجارت، 
کار، تعاون و رفاه اجتماعی، صدا و سیما، اموال 
تملیکی، اوقاف و امورخیریه، ورزش و جوانان، بیمه 
سلامت، شهرداری، اتاق اصناف، دانشگاه علوم 
پزشکی، بیمارستان ها، مراکز درمانی، مطبوعات و... 
در کمک به ارائه خدمت بهتر به فرشته های زمینی 
شهرمان تشکر و قدردانی می نماید و در خصوص 

روش های کمک به موسسه چنین می گوید:
 در حال حاضر این موسسه نیاز به لباس )پسرانه، 
دخترانه و سالمندان(، پتو، دارو، مواد غذایی )برنج، 
به صورت شبانه  دارد که  و...  گوشت، حبوبات( 
روزی آماده دریافت نذورات و کمک های نقدی 
و غیرنقدی درب موسسه و فقط با یک تماس 
ضمنا  هستیم.  شما  کار  محل  و  منزل  درب 
نیکوکاران گرامی نیز برای تسهیل دسترسی و 
همراهی بیشتر می توانند با مراجعه به نرم افزار 
باد صبا، کد دستوری# 1376*780* 
مردمی  های  کمک  کارت  شماره  و 
بانک  نزد   6063737004815757
قرض الحسنه مهر ایران یاری گر ما باشند. 

نیکی هنری نیست به امید تلافی        
 احسان به کسی کن که بکار تو نیاید

                                       »صائب تبریزی«

اقدامات موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر )ع( در سال 1400
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